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برد . من  یلذت م بایتابستان ز نیو شهر لندن از ا دیدرخش یم یبه روشن کریب ابانیخ يماه سپتامبر درون پنجره ها دیخورش

شده و هنوز در حال خوردن  داریاز خواب ب ریصبحانه ام را تمام کرده و مشغول روزنامه خواندن بودم اما هولمز طبق معمول د

مهمانمان برسد  نکهیو من نگران بودم که هولمز قبل از ا دیایب 10: 30که قرار بود ساعت  میبود ی، ما منتظر مهمان بود

 مزیاز دکتر ج شیکه سه روز پ ينداشت ، او در حال دوباره خواندن نامه ا يعجله ا چید ، هلمز هصبحانه اش را تمام نکن

از  يکه دکتر ترسمیبه من گفت: خب واتسون من م زبا هولمز بود . هلم یکرده بود که در ان خواستار ملاقات افتیدر مریمورت

از موضوع پرونده نگفته اما اشاره کرده که  يزی، در نامه اش که چ اوردیب مانیبرا يزیانگ جانیه ينتواند پرونده ریدوان شا

 مریدر آمد . هولمز گفت: خوبه ، دکتر مورت يصدا میساعت ده و ن قای. دق میکمکش کن میکه بتوان دوارمیمهم است . ام یلیخ

. او گفت: صبح  میبلند شد مانیکه مهمان وارد اتاق شد ما از جا ی. وقت دهد یاست که وقتمان را هدر نم یمرد وقت شناس

.  دیشرلوك هولمز باش ياقا دیکنم شما با ی، فکر م ریپن واقع در دوان شا میهستم از گر مریمورت مزیآقا من دکتر ج ریبخ

کنم  یدکتر جان واتسون را به شما معرف يتونم دوست خوبم آقا یم مر؟یمورت يو گفت: چه خبر آقا دهولمز با او دست دا

ما گوش بدهد . دکتر  يتا به مکالمه دیوارم که شما به او اجازه بده دیکند . ام یبه من کمک م لیکه در حل مسا یکس

 دایداد به هولمز گفت: من به کمک شما شد یم ستو با من د دیچرخ یکه به سمت من م یگفت: البته ! در حال مریمورت

ندارد که گوش  یواتسون سودمند باشد مانع يآقا يبرا تواندیم میگوکه قرار است ب ییزهای، اگر گوش دادن به چ ازمندمین

 ي، چشم ها تداش يا دهیبلند قد و لاغر بود ، دماغ بلند و کش یلینبود ، او خ یدکتر محل کی هیاصلا شب مریمورت يبدهد . آقا

افتاده  ییداشت اما شانه ها یبودند ، صورت جوان یمیداشت ، کت و شلوارش قد ییطلا نکیزدند و ع یاش برق م يخاکستر

 هیهولمز من به کمک و توص يبرداشت و گفت : آقا شیها بیبرگه از ج يسر هیاو  و سرش رو به جلو بود ، رمردهایمثل پ

و مشکلت  مریدکتر مورت نیدر حال اتفاق افتادن است . هولمز گفت : بش یو ترسناک بیجع یلیخ يها زیچ ازمندمیشما ن يها

 کنم البته اگر بتوانم . یرا به ما بگو من به شما کمک م

......................................................................................................... 

مراقبت  یه از آن ها به خوببه من داده شده او از من خواسته ک لیچارلز باسکرو يبرگه ها توسط آقا نیگفت : ا مریمورت دکتر

در دوان  يادیز يها یفوت کرد . مرگ او سبب نا ارام یبه طور ناگهان شیچارلز سه ماه پ يکه آقا دیاوریب ادیبه  دیکنم . شا

برگه ها نوشته شده باور کرده  نیرا که در ا یبود اما او داستان یچارلز مرد خوب يشد . آقا لیدر عمارت باسکرو ییروستا ریشا

آمدم چون به کمک شما  نجایشود ، من به ا یم لیبسکرو يداستان مربوط به خانواده نیادامه داد : ا مریبود . دکتر مورت

مگر  دیبه من کمک کن دیتوان یاست، اما شما نم ندهیا ساعت 24در حال رخ دادن در  يکنم که اتفاقات بد یو فکر م ازمندمین

اش  ی! هولمز به صندلمریمورت يبخوانم؟ هولمز گفت: لطفا آقا تانی. اجازه هست برا دیبرگه ها را بدان نیداستان درون ا نکهیا

داستان  نیهستم و ا لیروباسک امیلیشروع کرد : من و بشیبلند ، شمرده و عج يبا صدا مریبرگشت و چشمانش را بست . مورت

به من گفت و من باور کردم که  لیباسکرو يسگ شکار يبار درباره نیاول ي.پدرم برانوشته ام  1742پسرانم در سال  يرا برا

خداوند  دیکه بدان خواهمی، من از شما م دیداستان را به دقت بخوان نیا خواهمیداستان درست است . من از شما پسرانم م نیا



  

 

یاکتابخانه نودهشت لیسر آرتور کانن دو  – لیخاندان باسکرو يسگ شکار  

wWw.98iA.Com ٤ 

 يرا که از کارها یکه او کسان دیوقت فراموش نکن چیشوند  اما ه یانجام دهند، مجازات م یمنیاهر يرا که کارها یکسان

 لیهوگو باسکرو يآقا لیباسکرو لیبزرگ فام 1640، در سال  شیبخشد . صدها سال پ یشده اند، م مانیخود پش یمنیاهر

 هیشد که همسا يهوگو عاشق دختر کشاورز يبرد .آقا یلذت م ردمو ظالم بود که از آزردن م یمنی، اهر یبود . او مرد وحش

هوگو متوجه شد که پدر و برادران ان دختر  يکرد . روز یم يو از او دور دیترس یم یمنیاهر يشان  بود . دختر جوان از هوگو

، انها دختر را مجبور  ردندکشاورز حرکت ک ينفر از دوستانش به سمت خانه 5،6و او تنهاست پس به همراه  ستندیدر خانه ن

شروع به  ییرایاو را در اتاق طبقه بالا محبوس کردند سپس در سالن پذ دندیرس یکردند که همراه آنها به عمارت برود ، وقت

و گفتن کلمات  دنیزود شروع به آواز خواندن و خند یلی، خ دندینوش يبطر يبطر شهیمشروب کردند و مثل هم دنینوش

گرفت  يشجاعانه ا میآنها وحشت زده شد پس تصم يحرف ها دنیبالا پس از شن يدختر در طبقه ، ردندک گریکدیبه  کیرک

دشت به  انیاز م دنیرفت سپس شروع به دو نییپا وارید يرو چکیرفت ، از پ رونیاتاق به ب ي، پنجره را باز کرد و از پنجره

اتاق را  یدختر آب و غذا ببرد اما وقت يبالا رفت تا برا يطبقهبعد هوگو دوستانش را ترك کرد و به  یخانه کرد . مدت يسو

 یداده م طانیانگار که روحش را به ش زدیم ادی، فر دیدو نییپا يبه طبقه عایها شد و سر وانهیمانند د دیو پنجره را باز د یخال

را آزاد کند تا  يشکار يکه سگ ها ند. دوستان مست هوگو  به او گفت ردیدختر به خانه برسد او را بگ نکهیخواست قبل از ا

شد و به همراه سگها که دور  اهشیاز خانه خارج شد و سگ ها را ول کرد سپس سوار اسب س عیکنند پس سر بیدختر را تعق

شدند و بدنبال هوگو رفتند بعد از  شانیکردند به سمت دشت تاخت ، دوستان هوگو هم سوار اسبها یو پارس م دندیدویاو م

 مهی. کشاورز به نظر ن دیبگو دهیهلمز و سگها را د يکشاورز خواستند که اگر آقا کیهوگو را گم کردند پس از  لیادو م ای کی

شدند ،  یم کیکه به او نزد يبه همراه چند سگ شکار دهیرا د يزد ، او گفت که دختر یامد و با ترس حرف م یم وانهید

سگ  کیهوگو  يگفت : پشت آقا رمردی، پ دمیهم د يگرید زیمن چ ماا تاختیهوگو فقط سوار بر اسب پشت سگها م يآقا

و به  دندیخند رمردیمرد به پ 13مرا از شر آن موجود در امان نگهدار .  ای، خدا دیدویم یالجثه و مخوف به آرام میعظ يشکار

و بدون سواره  انهیکه وحش دندیدهوگو را  يکه اسب آقا یزمان افتی انیشان پاکه خنده دینکش یراهشان ادامه دادند اما طول

 يسگها رفتندیکه در دشت م نطوریبودند هم دهی، آنها ترس کردندیحرکت م گریهمد کیمرد نزد 13،  آمدیبه سمت آنها م

 قیعم يدره ياما حالا آنها در بالا انديشجاع و قو لیباسکرو يشکار يکه سگها دانستندیروستا م ي. همه دندیهوگو را د

رفتند اما  یجلو نم گریبودند . دوستان هوگو هم از ترس د دهیترس یلیافتاده بود ، خ شانیبودند ، گوشها و دمها ستادهیدشت ا

و بزرگ  بیعج يداشت ، اواسط آن دو صخره یدره رفتند ، دره سطح پهن و صاف نییسه نفر از آنها که شجاع بودند به پا

 يدو صخره ، رو نی، ب دیدرخشیآنها م يبه رو یبود که آنجا بودند) و ماه به روشنها هزاران سال وجود داشت (البته آن صخره

 يهوگو بصورت درازکش کنار دختر بود اما هر دو يمرده بود و بدن آقا یآن دختر افتاده بود و از شدت ترس و خستگ نیزم

،  زدیهوگو برق م يسر آقا يبود که بالا گرچشمان آن جانور بز نیخوردند ، ا یو نه تکان م دندیدیم يزیچ گریآنها نه د

داشت اما  يشکار يبه سگها يادی،که شباهت ز رنگاهیس بیموجود عج کیهوگو فرورفته بود ،  يدر گردن آقا شیدندانها

هوگو  يالجثه گردن اقا می، جانور عظکردند  یآن مردان به جسد آنها نگاه م کهیبود ، در حال يبزرگتر از سگ شکار یلیخ
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روشن شده بود و خون از  یبیو بدنش به طور عج دندیدرخشی، چشمانش م دیرا پاره کرد  و سپس به سمت آنها چرخ لیاسکروب

تاختند . در اخر شب  توانستندیتر از انچه م عیدره سر يضربه زدند  و به بالا شانیبه اسب ها ادی. مردان با فر ختیریدهانش م

 يبار نیاول نیگذراندند . پسرانم ا یوانگیعمرشان را به د يهیهم بق گریمرد ، دو نفر د نفر از انها از شدت ترس و وحشت کی

 نیمردند از ا یبیو غر بیعج يهاوهیبه ش لیاز خاندان باسکرو ياریاتفاق بارها تکرار شد و بس نیبود که آن جانور ظاهر شد ا

 . دهدیانجام م یبه راحت یکیکارش را در تار طانیش چون دیبه شما هشدار بدهم که شب از دشتها عبور نکن خواهمیرو من م

 ........................................................................................................................ 

نگاه  مریبه مورت یهلمز نگاه کرد و هلمز با کلافگ يرا تمام کرد به آقا بیو غر بیهلمز خواندن آن داستان عج يآقا کهیوقت

ترسناك  يمجموعه داستانها يبرا یموضوع جالب تواندیم نیبود ؟ هلمز جواب داد : ا یگفت : داستان جالب مریکرد . دکترمورت

 گانه باشد . ! بچه

را بخوانم که سه ماه  يخبر تانیبرا دیهلمز بگذار يآورد و گفت : حالا آقا رونیب يگریاز پاکت د يروزنامه ا مریمورت دکتر

نگاه  يشتریب جانینوشته شده است . هلمز با ه لیچارلز باسکرو يدر مورد مرگ آقا ریدوان شا يروستا يدر روزنامه شیپ

در  در شهر شد ، اگرچه او یو ناگهان بیمسبب اتفاقات عج لیچارلز باسکرو يآقا یادامه داد : مرگ ناگهان مریکرد و دکتر مورت

چارلز به خارج از کشورسفر کرد و در آنجا  يکرد اما مردم دوستش داشتند . آقا یسال زندگ2فقط به مدت  لیعمارت باسکرو

عمارت  ریفق یلیخ يهانی، دهکده ها و زم رعمزا يسخت کار کرد و پول درآورد سپس بازگشت تا ثروتش را در راه بازساز

کرد . گزارش بازپرس  یکمک م ریبه مردم فق گانیبود که بصورت را يخشنده اخرج کند . او مرد مهربان و ب لیباسکرو

وجود نداشته و  ياز قتل عمد يدهد ، هرچند در آنجا نشانه ا ینم حیچارلز تمام اتفاقات را توض يپرونده راجع به مرگ آقا

ندارد . دوستان و دکتر او  قتیحق ندیگو یاو م يکه مردم درباره یبیو غر بیعج يمرده و داستانها یعیچارلز بصورت طب يآقا

چارلز هر شب قبل  يساده است . آقا تیکرده است ، واقع یکار م فیچارلز معمولا ضع يگفتند که قلب آقا مریمورت مزیج يآقا

 يهادرخت نِیدو پرچ نیراه که ب کی ياو انتها يمورد علاقه ریزد مس یقدم م لیباسکرواز رفتن به رختخواب در باغ عمارت 

قدم زدن ، فکرکردن و طبق معمول  ياو برا هیبود . در شب چهارم ژوانو لیمعروف سرخدارِ عمارت باسکرو يسزخدار در کوچه

.                                                                                 کردیم يچمدان ها را جمع آور موریبر شخدمتشیبه لندن برود و پ خواستیچارلز روز بعد م يرفت . آقا رونیب دنیکش گاریس

و چون هوا  دیبدنبال او رفت . او درِ عمارت را باز د نیچارلز برنگشته است بنابرا ينگران بود که هنوز آقا موریشب بر مهین

 کیراه  مهیکند ، ن دایرا پ زدیکوچه قدم م نییکه با آنها به پاچارلز  يآقا ياز کفشها يتوانست رد موریو مرطوب بود بر یباران

ردپاها را  موریبود . بر ستادهیدر کنار آنها ا یچارلز مدت يداشت ، در آنجا چند تابلو و نشانه بود که آقا هدروازه بود که به دشت را

ردپاها به بازپرس گفته است . او  يدرباره یجالب يزهایچ موری. بر افتیچارلز را  يکرد سپس او بدن آقا بیتعق ابانیخ يتا بالا

 يپا يجا يچارلز به رو يکه آقا کردیگمان م موریاند برکرده رییتغ ابانیخ يانتهادروازه دشت و  انیگفته که ردپاها در م

 يکه مرگ آقا ییدور از جا یلیو فروش اسب بوده خ دیکه مورفر نام داشت و در کار خر يخودش حرکت کرده است . مرد

ئن نبوده که آن و مطم دهیشن ادیفر يبود گفته که صدا دهیآبجو نوش يادیمقدار ز نکهیچارلز اتفاق افتاده نبوده است اما با ا
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 نکهیاز ا ياثر چیه ندازدیچارلز ب يبه بدن آقا یتماس گرفته شد تا نگاه مزیصداها از کجا بوده اند . در آن زمان با دکتر ج

 کرده رییتغ ینداد شکلش به کل صیصورت دوستش را تشخ مریکشته شده باشد نبود اما دکتر مورت يبصورت عمدچارلز  يآقا

 دیچارلز را د يبدن آقا مریدکتر مورت يآقا یباعث مرگ شود . وقت یقلب يماریافتد که ب یاتفاق معمولا م نیحال ا نیبود با ا

ماجرا همه  نیبوده است . پس از ا يمرگ و لیدل نیچارلز از کار افتاده بود و ا يافتاده است ، قلب آقا یکه چه اتفاق دیفهم

ادامه  دیچارلز با يخوب آقا تیریکند ، مد دایبه عمارت انتقال پ عایسر لیخانواده باسکرو دیجد لیوار بودند که بزرگ فام دیام

باشد و قانون  اتیح دیکه او هنوز در ق یبه شرط خواهد بود لیباسکرو يهنر يآقا لیخاندان باسکرو دیجد سیکند . رئ دایپ

 کایمرد ، آن مرد جوان در امر شیاست که سالها پ لیچارلز باسکرو يآقاپسر برادر کوچک  يکنند .  و دایمندان بتوانند او را پ

اش را اطلاع دهند .                    یخبر خوب و خوش اقبال نیا یتماس تلفن قیکنند از طر یم یسع لی، قانون مندان باسکرو کردیم یزندگ

است که  یحقبقت نیچارلز بود ، ا يراجع به مرگ آقا یرسم تیواقع نیروزنامه را به پاکتش بازگرداند و گفت ا مریدکتر مورت

من اصل مطلب را  دیداد حیمن توض يموضوع جالب را برا نیهلمز . هلمز گفت : متشکرم از شما که ا يآقا دانندیهمه م

که  خواهمیم. حالا من از شما  دانندیکه همه م دیگویرا م ییها تی، روزنامه واقع دمیرا نشن اتیاز جزئ کی چیاما ه دمیهمف

کس نگفته ام  چیرا تا به حال به ه گرید قتیجواب داد : من حق مری. دکتر مورت دییبگو دیدانیباره م نیرا که در ا يزهایتمام چ

را که در هر مورد قابل درك و معقول باشند  ییرهایتفس   شهیعلم و هم يهستم از سو يمن مرد دیدانی. همان طور که م

کردن در آنجا را متوقف کند  یبه عمارت و زندگ يهنر يآمدن آقا تواندیکه م میرا بگو ییرهایچ اهمخو ی. من نم کنمیقبول م

ادامه داد :  مریقبل از مرگش دکتر مورت يهاهم گفت در ماهاست به شما خوا امدهیرا که در گزارش ن یاتی. به هر حال من جزئ

را باور کرده بود ، او از  لیباسکرو يشکار يداستان سگها ي، و دبه بازنشسته شدن بو کینگران بود و نزد يچارلز مرد يآقا

از  يسگ شکار ادیفر يصدا ای امدهید یبیعج وانیح ایکه آ کردیو اغلب از من سوال م کردیرفتن در شب امتناع م رونیب

روز ظهر سه هفته  کی هآورم ک یم ادی. به  شدیشگفت زده م یلیخ دیپرسیسوال را از من م نیا یوقت شهی؟ هم امدهیدشت شن

نگاه  رهیپشت سر من خ يزیرفتم به چ ششیبود پ ستادهیکردم . او کنار در ا یم یعمارت رانندگ يقبل از مزگش به سمت بالا

 اهیگاو س کی هیکه شب خوردیدرختها تکان م نیب يزیانگار چ دمیچرخ عیحشت زده در صورتش بود . سرنگاه و کی،  کردیم

 ششیخاطر تمام ظهر پ نینگران بود به هم یلیچارلز خ يشد ، آقا دیرفتم اما ناگهان ناپد بیعج وانیحکوچک بود بدنبال آن 

 تانیآمد برا شیکه آن روز ظهر پ یخواندم . گمان کنم اتفاق تانیرا به من داد که برا یمیقد يبرگه ها نیماندم ، همان موقع ا

همان  زیرا چک کردم همه چ اتیبه من اطلاع داد ، به آنجا رفتم و تمام واقع افتیچارلز را  يبدن آقا موریبر یمهم باشد ، وقت

و اطراف بدن  نیزم يرو يرد چینداشت ، او گفت که ه تیبه من گفت که واقع يزیچ موریگفتم اما بر تانیبود که برا يطور

 اما تازه و واضح بودند .                  بودندبدن ن کیکردم ردها نرد یچارلز نبوده او دقت نکرده بود اما من با دقت تمام بررس يآقا

 : دیهلمز پرس يآقا 

                           ردپاها ؟                                                                          

 پاسخ داد :  مریمورت
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 ردپاها .                                                                                                       یبل

 سوال کرد :  هلمز

                                        زن ؟                                                             ایمرد  يردپا

بزرگ  يسگ شکار کی يهلمز آنها ردپاها يمخوف و ترسناك جواب داد : آقا ییمرموزانه نگاه کرد و با صدا مریمورت دکتر

 بودند

.................................................................................................................................... 

 يوجودم را گرفت . هلمز با شگفت جلو نشست و چشمانش نشان دهنده یگفت ترس یکلمات را م نیا مریکه مورت کهی.در حال

 بود . جانشیه

 ؟ دیردپاها را ند يگرید چکسی: چرا ه دیپرس هلمز

 که آنها ردپا باشند . کردیگمان نم چکسیهمتر بزرگتر از بدن بودند و  20جواب داد : ردپاها حدود  مریمورت

 بود ؟ يادیز يها آنجا سگ گله ای: آ دیپرس هلمز

 بدن نبودند .  کیبزرگ بودند اما آنها نزد یلیاندازه آنجا نبود . ردپاها خ نیبه ا ياسگ گله چیجواب داد : بله اما ه مریمورت 

 بود ؟ ی: چه گونه شب دیپرس هلمز

 آمد .  یمرطوب و سرد بود گمان کنم که باران نم ـ

 یکوچک يها از درختها نیبلند ، پرچ نیدو پرچ نیرو ب ادهیپ کیبود  یکن ؟ اسم آن جا ال فیمن توص يرا برا ابانیخ آن

متر است .  7دود آنها ح نیب يمتر ارتفاع دارند و فاصله 4 بای. آنها تقر کنندیرشد م یبوجود امده اند که در کنار هم به آرام

 متر پهنا دارد همراه چمن در هر گوشه اش .  3است حدود  کوچک يرو از سنگ ها ادهیپ کیپشت آن 

 ها وجود دارد .  نیپرچ انیم ياگفت : آهان پس دروازه هلمز

 وجود دارد ؟ ــ نه  يگریها راه د نیپرچ انیم ایکوچک است که به دشت راه دارد . آ ياگفت : بله در آنجا دروازه مریمورت

وارد آن  ایها به سمت دشت ترك کرد  نیپرچ يدروازه انیاز م ایعمارت  قیرا فقط از طر یال ابانیخ نی: بنابرا دیپرس هلمز

 است ؟ دهیرا خر یتابستان يچارلز آن خانه يآقا ای. آ شیدر انتها یتابستان يخانه کی انیاز م یراه خروج کیشد ؟ 

 متر از آنجا را اجاره کرده است .  55گفت : نه او  مریمورت 

 چمن درسته ؟ ينه رو دیبود دهیرو د ادهیکه ردپاها را در پ دیشما گفته بود مریدکتر مورت حالا

 شده اند .  دهیچمن د يگفت : نه ردپاها رو مریمورت 

 ردپاها به سمت دروازه دشت بودند ؟ ایآ

 درب دروازه دشت بسته بود ؟ گریسوال د کیجالب شد  یلیـ بله خ 

 ـ بله بسته و قفل شده بود .  

 : چقدر ارتفاع دارد ؟ دیپرس هلمز
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 متر . کیاز  شیب 

 از اون بالا بره ؟ تونهیم یهر کس ایآ 

 ـ بله  

 ؟ يدید ابانیدر دروازه ب ییچه ردها ـ

 باشد .  ستادهیدر آنجا ا قهیدق 10 ای 5 يچارلز به نظر برا يگفت : آقا مریمورت 

 سوخته بود و دو تکه از اخر خاکسترش در انجا افتاده بود . گارشیچون س مطمئنم

 است ، واتسون .  یکاراگاه خوب یلیمرد خ نی. ا نیآفر ستیهلمز گفت : عال 

 .  ابمیب يگریجا گذاشته بود . نتوانستم رد د ستادهیکه ا ریاز مس یرا درهر تکه کوچک شیچارلز ردپاها يآقا

 نگاه کنم . يشتریبا دقت ب زیو گفت : دوست دارم به همه چ دیکوب شیدستش را محکم به زانو تیهلمز با عصبان شرلوك

 ؟  دیچرا همان موقع به من زنگ نزد مریمورت ياَه آقا 

 . دیبه من کمک کن زهایچ نیبا ا دیتون یکاراگاه شما نم نیهلمز بهتر يگفت : آقا مریمورت دکتر

 ؟  عتیاست ـ مافوق طب عتیاست که خارج از قانون طب ییزهایورتان چ: منظ دیهلمز پرس 

.  رسندیم عتیام که به نظر مافوق طب دهیشن يادیز ییزهایچارلز مرده من چ يآقا ی، اما از وقت قایجواب داد : نه دق مریمورت

موجود  کیآنها موافق هستند که آن  يبزرگ بود همه يسگ شکار کی هیاند که شب دهیرا در دشت د یوانیاز مردم ح يتعداد

 همانند شبح ... درخشدیم یبیعجاست که با نور  بیو غر بیبزرگ و عج

 . دمیاز تمام آنها با دقت پرس من

 اند . دهیدور د یلیاگرچه که آنها موجود را در فاصله خ ندیگویداستان را م کیبودند و همه  یمردان منطق آنها

در شب از آن دشت  تواندیفرد م نیترسو هستند و فقط شجاع تر یلیاست . مردم خ یجهنم يسگ شکار کی هیشب قایدق آن

 عبور کند . 

 : دیپرس هلمز

 از آن جهان ؟ يزیاست چ یعیماورا طب يکه آن موجود دیکنیعالم باور م یو شما شخص _

 گفت : مریمورت

 باور کنم . دیرا با يزیدانم چه چ ینم

 جواب داد : هلمز

 شبح . کیموجود زنده اسن نه  کی يکه ردپاها برا دیقبول کن دیشما با اما

 بودند .  یخرافات یلیدر آن زمان مردم خ شودیمربوط م شیسال پ 250داستان به  نیا

 گفت : مریمورت

 بود . یجهنم يسگ شکار کیآن  اما
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 گفت :  تیبا عصبان هلمز

 تواند به شما کمک کند . یمن نم یبوده علم کاراگاه یعیماورا طب يزیچارلز چ يکه علت مرگ آقا دیکن یشما فکر م اگر

 در جواب گفت : مریمورت

 . دیکمکم کن کنمیخواهش م رسدیبه لندن م گریهستم او تا چند ساعت د لیباسکرو يهنر ي. اما من نگران آقا دیشا

 به ساعتش نگاه کرد و گفت : مریمورت

 گرید قهیدق 15ساعت و  1،  قایدق

 است ؟ لیخاندان باسکرو سیالان رئ لیباسکرو يهنر ي: آقا دیپرس يبا کنجکاو هلمز

 جواب داد :  مریمورت

 است . لیباسکرو نیبله ، او آخر _

 ادامه داد : مریمورت

هلمز من  ي، حالا آقا دیآ یم سیانگل یامروز صبح با کشت يهستند . و کایخاندان در حال تماس گرفتن با او در امر يوکلا

 بکنم . دیچه کار با

 : دیپرس هلمز

 برود ؟ لیبه عمارت باسکرو دیاو نبا چرا

 مرده اند .  یکه به آنجا رفته اند به طور وحشتناک ییها لیچون تمام  باسکرو _

 شوندیم رتریقف شانیها نیدر زم لیمردم باسکرو يکند اگر او به عمارت نرود همه  دایادامه پ دیچارلز با يخوب آقا يکارها اما

. 

شما  شیاست که پ لیدل نی. به هم دهدیرخ م يریبه عمارت برود آن وقت است که اتفاق جبران ناپذ لیخانواده باسکرو اگر

 هلمز .  يآقا دیام کن ییآمده ام تا راهنما

 بود که ناگهان گفت :  یراه حل افتنی يدر حال فکر کردن برا هلمز

 خواهمیمن از شما م نیاست بنابرا یجهنم يبه عمارت خطرناك است و علتش آن سگ شکار یلینظر شما رفتن هر باسکرو از

 .  ییمورد به او نگو نیدر ا زیچ چیو ه يبرو يهنر يکه به ملاقات آقا

 .  دیاوریب نجایرا به ا يهنر يکه آقا خوامیمن از شما م مری. دکتر مورت میگوینظرم را به شما م ندهیساعت آ 24حتما تا  من

 صبح فردا ... 10خداحافظ تا ساعت  پس

 اش بلند شد در آن لحظه هلمز گفت :  یبه قصد خارج شدن از اتاق از صندل مریمورت دکتر

 اند درست است ؟ دهیرا د بیچارلز ، آن موجود عج يچند نفر قبل از مرگ آقا دیشما گفته بود مریمورت يآقا گریسوال د کی

 گفت : بله ، سه نفر  مریمورت

 است ؟ دهیبعد از مرگ آن موجود را د یکس ایآ
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 . کنمیفکر نم ریخ

 . ریصبحتان بخ مریمورت يآقا ممنون

او را  يپرونده ا یوقت شهیدر واقع هم دیرسیاش نشست ، خشنود بنظر م یصندل يما را ترك کرد هلمز رو مریمورت نکهیاز ا بعد

 .  شدیخشنود م دادیقرار م ریتحت تاث

 رفتم  رونیدارد پس ب اجیاست به تنها بودن احت دهیکه شن ییها زیکر کردن به تمام چف يکه برا دانستمیم

 :  دمیهلمز شده بود . از او پرس پیروز کامل برگشتم به اتاق ، اتاق پر از دود پ کیاز  بعد

 ؟  ستیپرونده چ نیراجع به ا نظرت

 نیا تواندیاحمق م کی. فقط  رفتهیراه م شیردپاها يچارلز به رو يواقعا آقا ایدر ردپاها آ ریینمونش تغ هیسخته  گفتنش

 موضوع را باور کند .

 که قلبش از کار افتاده و مرده .  دهیآنقدر دو يبوده فرار بخاطر حفظ جانش و دنیاست که او در حال دو نیا تیواقع

 :  دمیپرس

 ؟  کردهیفرار م يزیچه چ از

 گفت : هلمز

است  يدر حال انجام چه کار دانستهینم دنیشده بوده و قبل از دو وانهیاز شدت ترس د کنمیاست . فکر م نیسخت هم سوال

 . دهیدویخواستن م ياریدرخواست کمک و  ي. او برا

 : يبعد سوال

 منتظر بوده نه در خانه ؟  یدر آن شب منتظر او بوده ؟ و چرا او در ال یکس چه

 بوده ؟  یمنتظر کس یکنیم فکر

 .  رفتهیاز خانه م رونیقدم زدن به ب ياست که چرا هر روز برا نیا لیدل نیو ناخوش احوال بوده و ا ریچارلز پ يآقا

 ؟  قهیدق 10 ای 5 يمرطوب برا نیسرد و زم يدر هوا ستادهیچرا ا اما

 چه مدت در آنجا منتظر مانده است . میدانیما م نی، بنابرا دهیرا د گاریس يخاکستر ها رکانهیز مریمورت دکتر

 . ماندهیاو هرروز ظهر در دروازه دشت منتظر م متاسفانه

 . کنمیباره فکر نم نیدر ا نیاز ا شیواتسون ، ب کنمیم دایدست پ يادیز يها تیبه واقع دارم

 مرا بده لطفا ؟  الونیو حالا

 اجیاز پرونده احت يشتریب اتیفکر کرده بود حالا به جزئ نستتوایکه م ییزهایزدن او به تمام چ الونیهلمز شروع کرد به و و

 را کشف کند .... تیداشت تا واقع

............................................................................................................................. ...................... 
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  دندیرس 10ساعت  قایدق لیباسکرو يهنر يو آقا مریمورتروز بعد ، دکتر  صبح

دارد . او لباس کلفت و قرمز و قهوه  ییقو تیداد که شخص یبود ، چهره اش نشان م افهیسالم و خوش ق يمرد يهنر يآقا

 گذراند .  یآزاد م يوقتش را در هوا شتریبود از پوستش مشخص بود که ب دهیاز جنس مواد پوش ییا

 گفت : يهنر يآقا

 داده  شده . بیملاقات ترت نیکه ا خوشحالم

 ادامه داد : يهنر ي، آقا میکرد یو احوالپرس میکه با مهمانمان دست داد نکهیاز ا بعد

 . دینامه نگاه کن نیمن افتاد ، به ا يبرا یبیهلمز  امروز صبح اتفاق عج يآقا ازمندمیبه کمک شما ن من

 آن نوشته شده بود : قرار داد در  زیم يرو يتکه کاغذ او

 "افتد  یات به خطر م یزندگ يبه دشت نرو ، اگر برو "

 روزنامه کنده شده بود . ياز برگه ها کلمات

 : دیپرس يهنر يآقا

 چه ؟ یعنی نیا

 گفت : هلمز

 عجله داشته است . سندهیچقدر بد نوشته شده گمان کنم نو نیجالب است ، بب یلیخ

 ؟ چرا

آدرس را در هتل نوشته باشد . قلم و جوهر هر دو زحمت و عجله  کنمی. فکر م ندیاو را بب یخواسته کس یچون نم دیشا

 آدرس کوتاه سه بار خشک شده است . نینوشتن ا ي. قلم برا دهندیرا نشان م سندهینو

 بوده است . يدر بطر یجوهر کم حتما

 .  ستیجوهر هرگز در هتل مجاز ن يو بطر یقلم معمول کیاز  استفاده

 ؟ ستیلکه چ نیپس ا خب

 شده است . جادیلکه ا نیمتر دورتر از چشمانش بوده و ا یدر حال هل دادن نامه به چند سانت او

 : گفتم

 ؟ خب

 گفت :  هلمز

 انداخت و گفت : نیو سپس نامه را به زم یچیه

 ؟ دییهست که به ما بگو يگرید زیچ يهنر يآقا حالا

 داد : جواب
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 یکند . اما وقت زیآنها را پشت در اتاقم گذاشتم که هتل آنها را تم شبیرا گم کرده ام . د میلنگ از کفش ها کی نکهیجز ا ریخ

 بودم . دهیهم  نپوش کباری یبودمشان و حت دهیخر روزیلنگش نبود . تازه د کیپس گرفتن آنها رفتم  يامروز صبح برا

 گفت : هلمز

 . شودیم دای!! مطمئنم که پ دیآ ینم دنیدزد يبرا یخوب زیلنگه کفش به نظر چ کی

 . مییبه شما بگو لیخانواده باسکرو يدرباره  یبیو غر بیعج يزهایچ يسر هی میخواهیما م يهنر يآقا حالا

 خواند . يهنر يآقا يآورد و برا رونیرا ب لیباسکرو یمیقد يبرگه ها مریمورت دکتر

 چارلز به او گفت . يمرگ آقا يهلمز درباره  سپس

 گفت : يهنر يآقا

 به من بدهد . هلمز گفت : يهشدار ایمرا بترساند  کندیم یاست که سع ینامه از طرف کس نیا نیبنابرا

 شما خطرناك است . ي، اگرچه آنجا برا دیبرو لیبه عمارت باسکرو دیکه اگر شما موافق میگرفت میو ما تصم بله

 گفت : تیبا عصبان يهنر يآقا

که  ییزهایدارم تا در مورد چ اجیام منع کند . من به زمان احت یتواند مرا از رفتن به عمارت خانوادگ ینم یآدم و شسطان چیه

 فکر کنم  دیگفت

ام را به شما  یینها میناهار به محل اقامتم دعوت کنم و در همان جا تصم يشما و دکتر واتسون را برا خواستمیضمن م در

 ؟ دیموافق میبگو

 . يهنر يآقا لیکمال م با

به مرد عمل  ندهیگو کیهلمز از  يکردند و به هتل بازگشتند . پس از رفتن آنها آقا یخداحافظ يهنر يو آقا مریمورت دکتر

 شد و  لیتبد

 : گفت

 . میکن بیآنها را تعق دیباش واتسون ! کت و کلاهت را بپوش با زود

 . میکردیم بیمتر آنها را تعق 100از ما دور بودند و من و هلمز با فاصله  یلی، آنها خ میرفت ابانیو به خ میآماده شد عیسر ما

 زد : ادیناگهان فر هلمز

 مشکوك وجود دارد واتسون نگاه کن . یتاکس کی ابانیخ آنطرف

 کردیدر واقع داشت دوستان ما را نگاه م کردیرا نگاه م رونیب یکه از پنجره تاکس دمید یبلند . مشک يها شیبا ر يمرد من

 جاده حرکت کرد . نییبه سرعت به پا یبه او گفت ناگهان تاکس يزیو چ دیبه سمت راننده دو دیما را د یاما وقت

آنها کرد  یپشت تاکس دنینبود پس شروع به دو یاز تاکس ياما خبر ستینگر یم يگرید یتاکس افتنی ياطراف را برا هلمز

 خارج شد . دیاز د عایسر نیاما ماش

 گفت : هلمز
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 . میمسافرش بپرس يدرباره  يزهایو چ میکن دایراننده را پ میتوانیکردم پس م ادداشتیرا  نیندارد من شماره ماش یبیع

 ؟ یدهیم صیصورتش را تشخ ینیدوباره او را بب اگر

 گفتم :  من

 را بخاطر دارم . شیها شیر فقط

 گفت : هلمز

 ... يکردیم يشتریدقت ب دیکند فکر کنم با ییمسافرش را شناسا شیر يراننده فقط از رو یخواهیتو م ایآ

..............................................................بعد از .............................................................................................................................    

کفشش هم  گریچون لنگه د یعصبان یشد اما اندک حالخوش یلیخ دنمانی، او از د میرفت يهنر يل آقاساعت ما به هت کی

 گم شده بود .

 گرشیلنگه کفش د نکهیجز ا زیچ چیباره صحبت کرد اما ه نیدر ا قهیشده او چند دق ریاتفاق غافلگ نیبود که هلمز از ا معلوم

 هم گم شده نگفت . 

 برود . هلمز گفت : لیگرفته به عمارت باسکرو میلمز گفت که تصمبه ه يهنر يناهار آقا وقت

شما را  کندیم یو سع کندیم بیشما را در لندن تعق یکه کس دمیفهم ی. راست دیکار درست را انجام ده دیخواه ینظر م به

 . میدار يشتریاست اما در عمارت شانس ب یکردن و گرفتن او در شهر بزرگ لندن کار سخت ریبترساند دستگ

 شیبا ر یکس ایکه آ دیپرس مریسپس از دکتر مورت میبود دهیکرد که امروز صبح د ییزهایشروع به گفتن اتفاقات و چ هلمز

 ؟  کندیم یزندگ لیو بلند در عمارت باسکرو یمشک يها

 گفت :  مریمورت

 دارد . يو بلند یمشک يها شیچارلز ر يآقا شخدمتیپ موریبر _ بله

 گفت : هلمز

 .   لیدر عمارت باسکرو ای کندیم یدر لندن زندگ موریکه بر میکن قیتحق دیبا ما

 ؟      ریخ ایاماده است  يهنر يآمدن آقا يبرا زیهمه چ میتا بفهم میاو بفرست يبرا یتلگراف دیبا 

 يهنر يبرسانند اگر نبود تلگراف را به اقا موریبر يکه آنرا به شخص اقا میگویو م فرستمیبه اداره پست م یتلگراف سپس

 بازگردانند .

 .  کنمیم ادداشتیهتل را هم در نامه  نیشما در ا آدرس

 . ریخ ایدر لندن است  موریکه بر میفهم یتا قبل از ظهر م بیترت نیا به

 گفت : يهنر يآقا

 . کنندیم یو خارج از آن زندگ ستندیخانواده شان در عمارت ن یدر عمارت دارند ول یخوب یو همسرش خانه و زندگ موریبر

 تکان داد و گفت : دییبه نشانه تا يسر هلمز
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 گرفتند ؟  یم يپس از مرگ او دستمزد دیکه با دانندیم ایاست ؟ و آ دهیرس مورهایبه بر يزیچارلز چ ياز آقا ایآ

 گفت : مریمورت دکتر

 نامه اش مطلع کرده است . تیچارلز همه را از وص يپوند پاداش گرفتند . آقا 500هر کدام آنها مبلغ  بله

 با تعجب گفت : هلمز

 "جالبه  "

 گفت : مریمورت دکتر

پوند پاداش  1000! چون من هم  دیاست مظنون نباش دهیبهشان رس يزینامه چ تیکه از وص یشما به تمام کسان دوارمیام 

 گرفتم !

 گفت : رتیبا ح هلمز

 پاداش گرفتند ؟ يچه افراد گری؟! جالب شد د یراست

 هیداد و بق مارستانهایاز ب يثروتش را به شمار شتریچارلز ب يپاداش گرفتند چون آقا ی، البته هر کدام مقدار کم يادیز مردم

 پوند بود . 740/  000که مبلغ آن  دیبخش يهنر ياش را هم به آقا

 گفت :  یفتهلمز با شگ يآقا

 است ! يادیپول ز نیا

 پوند دارند . ونیلیم 1بالغ بر  یارزش لیباسکرو ينهایزم

 فراوان گفت : رتیهلمز با ح شرلوك

 قتل انجام داد !!! یحت نهایزم نیا دنیدزد يبرا توانیم "!!! ــــــزمیعز "

 : مریمورت ياز شما دارم آقا گریسوال د کی

 ؟ رسدیم یهمه مال و منال به چه کس نیا قتدی) بيهنر يدوست جوانمان (آقا نیا يبرا یاتفاق اگر

تنها پسر برادر کوچکش است ، پسر کوچکتر از سه برادر  يهنر يچارلز دو برادردارد که آقا يآقا یدانیکه م ییاز آنجا خب

 بهیش اریاو بس ندیگویها م یلیرا ترك کند خ سیهر چه زودتر انگل دیاو با نیبنابرا  بشیدر تعق سیبود و پل تکاری، راگر جنا گرید

 همانند هوگو است .  يبود . راگر هم مرد دهیرا د میعظ يبار سگ شکار نیاست که اول گوهو يآقا یمیقد یعکس خانوادگ

 رفت و در همانجا بر اثر تب مرد . یجنوب کایبه آمر راگر

 ها است .  لیباسکرو يکه پسر عمو رسدیم سموندید مزیج يبه آقا لی، عمارت باسکرو ردیبم يهنر ياگر آقا نیبنابرا

 خواهد ثروتمند باشد . یساده است و نم یلیخ يو ی. زندگ کندیم یزندگ سیاست که در شمال انگل يریمرد پ سموندید مزیج

 گفت : هلمز

 . مریدکتر مورت ممنون
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نه ، تنها چون رفتن شما بدون همراه به عمارت  یول دیبرو لیتر به عمارت بسکرو عیهر چه سر دیشما با يهنر يآقا حالا

 خطرناك است .  

 کنم . لیآن را تکم دیناتمام در لندن دارم و با يپرونده  کی نکهیا لیبدل میایتوانم با شما ب یکه به شخصه نم من

 . دیابیتسون را در کنار خود ببهتر از وا یکس دیتوان یکند نم دیشما را تهد يو اگر خطر دیایکه دوستم واتسون با شما ب دوارمیام

 . . .  میداد بیترت ندهیرا در شنبه آ ریبه سمت دوان شا يسفر نیبنابرا مینظر موافق بود نیهر دو با ا يهنر يو آقا من

 میتا بفهم میبرگشت یتوجه ما را به خود جلب کرد ، وقت يبلند ادیناگهان او با فر میکردیرا ترك م يهنر ياتاق آقا کهیحال در

 خم شده بود . و در همان حال گفت : زیم ریبه ز شیزانو ها يکه رو میدیرا د يهنر يافتاده آقا یچه اتفاق

 گفت : مریشد . دکتر مورت دایپ زیم ریام که گمشده بود در ز يکردم کفش قهوه ا دایپ نجاستیا

 نبود . زیچ چیه زیم ریز میاست . ما کل اتاق را قبل از ناهار گشت بیعج یلیخ

 دهند . حیبازگشتن کفش به اتاق را توض یچگونگ دیبا کنندیدر هتل کار م کهیکسان

 گفت :  هلمز

 ... گرید ییمعما بازم

 ...  یدر تاکس کریب ابانیراه بازگشت به خ در

 . دیکش یم پیبعد از پ پیو پ کردیفکر م یدر فکر فرو رفته بود ، تمام ظهر و بعد از ظهر را به آرام هلمز

  "در عمارت است  موریبر "بود که در آن گفته بود  يهنر ي، از آقا دیرس یاز شام تلگراف قبل

 با تاسف گفت : هلمز

 نیا يبرا یجواب يبزود  دوارمی. اما ام میندار یبلند و مشک يها شیآن مرد با ر يمعما يبرا یما پاسخ نیبنابرا

 . میابیراه حل ب 

 همان لحظه زنگ در به صدا در آمد ... در

 بلند بود . راننده گفت : شیآن مرد ر یراننده تاکس 

 نکرده باشم . یکه کار اشتباه دوارمی. ام دیبا من بود یکردم که شما خواستار ملاقات افتیدر یامیپ من

 گفت : هلمز

که  يمرد يرا درباره  زیاداش خواهم داد . همه چبه تو پ یبه سوالات من پاسخ درست بده یمحترم اگر بتوان ي، نه آقا نه

 به من بگو ؟  يامروز صبح سوار کرد

 چرا ؟ یکن بیو سپس به تو گفت که آن دو مرد را تعق کردیخانه را م نیا یصبح  جاسوس 10در ساعت  او

 را بداند . هیبه شگفت آمده بود که هلمز چقدر مشتاق است که قض یتاکس راننده

 جواب داد : او

 . میبگو یباره به کس نیدر ا يزیچ دیمرد به من گفت که کاراگاه است و من نبا آن
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 گفت : تیبا عصبان هلمز

 را به ما بگو ؟ زیهمه چ الای یکن یرا مخف يزیاگر چ یفتیاست و تو به دردسر م يموضوع جد نیا

 با ترس گفت : راننده

 نامش را به من گفته است . او

 مسابقه مهم را برده است و ناگهان گفت : کیداشت که انگار  یحال هلمز

 ؟ ستیهم زرنگ نبوده نامش چ یلیخ پس

 گفت : راننده

 ........... شرلوك ............ هلمز .......... بود . اسمش

 بودم . دهیزده ند جانیحد ه نیبه حال هلمز را در ا تا

 ن حال گفت :خنده و در هما ریناگهان زد ز هلمز

 بده ؟ حیرا توض گریشد و همه اتفاقات د نتیسوار ماش کجا

 بود : نیا میدیفهم شیکه از حرفها يدیتنها مطلب جد میدانستیگفت م یرا که راننده تاکس ییزهایچ شتریب ما

 رفته است . لیواترلون رفته و در آنجا مرد  فورا با قطار به عمارت باسکرو ستگاهیما خارج شد به ا دیاز د یتاکس نکهیاز ا پس

رنگ داشته است . حدودا  دیسف یو بلند و پوست اهیس شیها شیبه تن داشته ، ر یگفت که آن مرد لباس درست و حساب راننده

 دانست . یمرد را نم ينه چندان بلند ، راننده رنگ چشمها يساله و قد 50

 داد و او را به خانه اش فرستاد سپس با تاسف گفت : یوند به راننده تاکسپ کی هلمز

 .  میکه در لندن رخ داده  ندار یاتفاقات يبرا یجواب چیرا برده و ما ه يواتسون تا الان او باز میدار یدشمن باهوش ما

 ادامه داد : هلمز

پرونده  نیدر ا يادیخطرات ز ستمیمطمئن ن ادیبه آنجا ز فرستادنت ياما برا یموفق تر باش لیتو در عمارت باسکرو دوارمیام

 وجود دارد ...

 نیبه هلمز مطمئن بودند که از آخر مریو دکتر مورت يهنر يکند ، آقا یواترلون آمد تا با ما خداحافظ ستگاهیبه ا هلمز

 نکرده است . بشانیتعق یکس نجایملاقاتمان تا ا

 نشده بود . دایهنوز پ يهنر يآقا گریکفش د لنگه

 باز هم هشدارش را تکرار کرد : هلمز

 برود . ییجا ییتنها دیبه دشت برود و نبا دینبا يهنر يآقا

 نه . ایاست  کیمرا چک کرد تا بفهمد آماده شل يهلمز اسلحه کمر سپس
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 میکردیحرکت م لیبه طرف عمارت باسکرو دیبا میرا ملاقات کرد گریکدی وتَونین ستگاهیبود ما در ا یو لذت بخش عیسر سفر

 يدشت وجود داشت با تپه ها گرید یبود اما سمت ییبای، شهر ز میو به سمت حومه شهر به راه افتاد میگرفت یتاکس کیپس 

 و ترسناك  .  کیبلند و تار

 رد .اسلحه به دست بر پشت اسب توجه ما را جلب ک يسرباز میزدیدور م ابانیخ کیبه داخل  کهیحال در

 ؟  کندیچکار م نجایسرباز ا نیکه ا دیاز راننده پرس مریمورت دکتر

 گفت : راننده

است ، آقا . سه روزه که آزاد است و مردم شهر وحشت زده اند نامش سلدن  ختهیاز زندان گر یخطرناك به تازگ تکاریجنا کی

 است .

 آمد : ادمیب يزیچ ناگهان

حالا  يبود وا يرحمانه ا یاست ، قتل ب ادمیکه آن قتل وحشتناك را در لندن انجام داد آن پرونده را خوب  يهمان مرد آهان

 یانبوه پشت سرمان است و ما الان در دشت يها نیهمراه با پرچ بایسبز و ز يها نیزم دینیب  کنمیم یاحساس نا امن شتریب

 . میسرد و آزاد هست

بود ، ارتفاعات تپه ها همانند دندان  ادیز يها يبلند یبا پست ییود ، آنجا پر از صخره هاب یو سخت و وحش يجا خاکستر همه

شانه  يهم کتش را رو يهنر يبود و آقا انیو شب رو به پا دیوز یم يدفاع بود . باد سرد یظالم در برابر آسمان ب کی يها

 اش انداخته بود .

 .... میدیرس لیبه عمارت باسکرو سرانجام

 يکه با نور شدیم دهید یعال يخانه  کیجاده  نیا انیدر پا کردیم ییما را به دروازه عمارت راهنما کیبلند و تار يا دروازه

 ندارد . یحس خوب نجایکس ا چیکه چرا ه دمیاندك روشن شده بود همانند شبح شده بود همان لحظه فهم

 لرزان و با طعنه گفت : ییبا صدا يهنر

 ... یاستقبال گرم عجب

 ياز ساختمان ها ياریو مخوف داشت . بس کیتار یینما شدیمعلوم م شتریب لیساختمان باسکرو میرفتیتر م کینزد کهیحال در

و عبوس  ساخته شده  اهیس يتر بودند که با سنگ ها دیاز آنها جد یو سبز اما بعض کیتار يها چکیبودند با پ یمیآنجا قد

 آمد . یم رونیب یاصل ياز لوله ها یکیاز  یاهیشده بود و دود س زانیعروسک وحشتناك از پنجره آو کیبودند . 

 گفت :  ییصدا ناگهان

 . کردندیاز ما استقبال م یدرب اصل يو همسرش بودند که جلو موری. بر دیخوش آمد لیبه عمارت باسکرو يهنر يآقا

 را به داخل خانه بودند . مانیآمدند و چمدان ها نییپا آنها

 گفت : يهنر يبود . آقا یعمارت بزرگ میترك کرد و داخل رفت پس ما هم تو رفت ما را مریمورت دکتر

 بود . یخانوادگ ییارویرو يخانه  کی هیشب قایدق
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 . میاتاق هر کداممان را نشان داد و مستقر شد موریبر

 .  اهیبلند و س ییشهایبود البته با ر پیبلند داشت و خوشت يقد موریبر

 شام را آماده کرد و آورد . موریبر میرا عوض کرد مانیلباسها نکهیاز ا بعد

 بود . یمیقد يها لیاز باسکرو ییعکسها وارید يداشت . رو اجیاحت يشترینبود و به نور ب ندیخوشا ادیز ییرایپذ اتاق

 نداشتم . یمن که به شخصه احساس خوب کردندیما را نگاه م رکانهیز مورهایبر

 ....از شام هر کس به اتاقش رفت ... پس

عمارت خم شده  يجلو يکه درختها يطور دیوز یم يدیرا نگاه کردم ، باد شد رونیبه رختخوابم بروم از پنجره ب نکهیاز ا قبل

 بودند 

 یشانه به شانه م یبرد و ه ی. خوابم نم دیتاب یم یو وحش یو در اهتزاز به درون دشت خال کیتار يابرها نیماه از ب مهین

 یبود که از اتفاق غمناک یشخص هیگر يصدا نیآمد ، ا یاز داخل سالن م یزن هیگر يشب صدا يها مهیشدم .ناگهان در ن

 ....  دینال یآزرده شده و م

معما بود و هر چه زودتر  میبرا شبید ي هیگر يبود . و همه سرحال بودند . هنوز آن صدا بایو ز یروز بعد آفتاب صبح

مطلب فورا   نیا دنیکردم . او پس ازشن فیتعر يهنر يآقا يرا برا هیکنم . پس قض دایصاحب آن صداها را پ خواستمیم

 شود .  ایرا خبر کرد تا علت را جو موریبر

زد . او  یدر چهره اش موج م یشده بود و نگران دیسف هیگر يراجع به صدا يهنر يآقا يبعد از اتمام حرفها موریبر صورت

 گفت :

همسر  يگریو د خوابدیم ياست که در اتاق کنار شخدمتیپ یکی،  يهنر يکنند آقا یم یدگعمارت زن نیدو خانم در ا فقط

 کند .  ینم هیبنده که هرگز گر

صورتش افتاده و  يرو قایدق دی، اتفاقا نور خورش دمیرا د موریصبحانه خانم بر زیگفت چون من سر م یبودم که دروغ م مطمئن

 هیدر راهرو گر يافتاده که همسرش به آن بلند يدروغ گفت ؟ و چه اتفاق بد موریکرده است . اما چرا بر هیواضح بود که گر

 کرد ؟  یم

را  يهنر يباشد که در لندن آقا یهمان کس موریممکن است  بر ایبلند نهفته است . آ شیمرد ر نیمعما پشت صورت ا کی

 ؟ کردیم بیتعق

 .  ریخ ایاست  دهیرس موریبر يرفتم تا مطمئن شوم که تلگراف به شخص آقا یم یست محل، و به اداره پ کردمیم قیتحق دیبا

 مشغول بود به اداره پست محل رفتم .  لیباسکرو يبا برگه ها يهنر يآقا کهیحال در

 پن  بود . میبه نام گر يبود  اداره در محله ا کینزد یلیخ

 : دمیکه نامه را به عمارت برده حرف زدم و پرس يبا پسر من

 ؟ يداد موریبر يآن تلگراف را به شخص آقا ایآ
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 جواب داد : پسر

 بدهد . موریبر يدادم و او قول داد که نامه را به آقا مورینامه را به خانم بر نیسقف در حال کار کردن بود  بنابرا ياو رو خب

 : دمیپرس

 ؟ يدیرا د موریبر يآقا ایآ

 گفت : پسر

 . ریخ

 کننده بود . دیاز او ناام يگریهر سوال د دنیاصلا نبوده ، پرس  کهیسقف است در حال يگفته که او رو موریچرا خانم بر اما

 رفت . نیاز ب میداشت اجیرا که احت یهلمز ناموفق بوده و مدرک رکانهیشد که نقشه ز معلوم

برگشتم  زدیمرا با نامم صدا م یی، انگار صدا دودیپشت سر من م یحال بازگشتن از اداره پست بودم که متوجه شدم شخص در

 . ستیک نمیتا بب

 بودمش ...  دهیبود که تا به حال ند يا بهیباشد اما شخص غر مریداشتم دکتر مورت انتظار

 يو جعبه ا يریتور پروانه گ کیبه همراه   شیبور و البته بدون ر ییاساله ، با موه 40 ای 30کوتاه قد و لاغر ، حدودا  يمرد

 شد گفت : یتر م کیبه من نزد کهیداد . در حال یکه پروانه ها را در آن قرار م

 مریدکتر مورت يخانه  يواتسون ، نام من استاپلتون است و از پنجره  ينکردم ، آقا یکه خودم را معرف دیمرا ببخش دوارمیام

 . دمیشما را د

و  دییایمن پنت هوس لطفا با من ب يخانه  کیبه سمت عمارت است و البته  نزد ریمس نی؟ ا میبا هم قدم بزن یکم دیلیما

 . میشویخوشحال م دیمن و خواهرم بمان شیپ یساعت

 . میاستاپلتون را قبول کردم و با هم قدم زنان به سمت خانه اش رفت دعوت

 گفت : استاپلتون

 ؟ ستیچ لیهلمز راجع  به مرگ چارلز باسکرو ي، نظر آقا دیشرلوك هلمز هست يآقا کیشما دوست نزد دانمیم

 : گفتم

 موضوع محرمانه است . کی نیا دیرا از من نخواه نیا کنمیبزنم خواهش م یباره حرف نیتوانم در ا ینم

 : دیپرس

 خواهد آمد ؟ نجایهلمز به ا يآقا ایآ

 دادم : پاسخ

 برساند .  جهیآن را به نت دیمهم در لندن دارد و با يپرونده  کی، او  ریخ

 پرسد . !! یسوال ها را از من م نیکرده بودم که چرا ا تعجب
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 يکنند . آنها پس از آمدن آقا یم یزندگ ریسال است که در دوان شا 2راه استاپلتون به من گفت که او و خواهرش فقط  در

 آمدند . جانیبه ا لیچارلز به عمارت باسکرو

در دشت وجود دارد که به رنگ سبز روشن است و  ییکرد . او گفت جا یصحبت م شیها یدشت و شگفت يمدام درباره  او

. اما  ردیم یبه داخل باتلاق برود در آن فرو خواهد رفت و م یانسان ای وانیپن است . و گفت اگر ح میگر يباینام آنجا باتلاق ز

 او ناگهان گفت : میشده بود رهیبه آن باتلاق خ کهیو فرو نرود ، در حال ابدیباتلاق باو بلد است راهش را در آن 

 .  زندیآمدن دست و پا م رونیب يرنگ در باتلاق افتاده است و برا يقهوه ا يبایاسب ز کیکن !  نگاه

 . سر و گردن اسب در باتلاق فرو رفته بود . استاپلتون گفت : دیچیبلند و خوفناك در دشت پ ییصدا ناگهان

 پن است  میگر يبایاست منظورم باتلاق ز یطانیمکان ش کی. آنجا  دیآ یم شیشد ، باتلاق او را کشت . اغلب اوقات پ تمام

 : دمیپرس

 است ؟   درست  يو از آن باتلاق جان سالم به در ببر يبه داخل آن برو یتوانیکه م یتو گفت اما

وجودرد  یکوتاه يآنجا تپه ها نی. بب دهمیکرده و خودم را نجات م دایآنها را پ یاست که من براحت یاندک يدر آنجا راه ها بله

 دایپ بایز يو پروانه ها یمعمول ریغ اهانیاست که من در آن گ ییباتلاق را محاصره کرده ، آنجا جا يا رهیکه همانند جز

 . کنمیم

 گفتم : جانیه با

 شانسم را امتحان کنم . يروز دیبا

 مرا نگاه کرد و گفت : یبا شگفت زدگ او

 افتد . یمن م ریتقص دییاین رونیاگر شما زنده ب دیکار را امتحان  نکن نیا کنمیم خواهش

 گفتم ؛ ناگهان

 مام شد .ت هیو ترسناك از دشت آمد که پس از چند ثان قیبلند ، عم یی؟ صدا ستیچ يصدا نیکن ! ا گوش

 : دمیلرزان پرس ییبا صدا دمیلرز یاز ترس م کهیحال در

 جه بود ؟ يصدا آن

 در صورتش داشت رو به من کرد و گفت ك یبینگاه عج استاپلتون

 را شکار کرده و بکشد ،  یاست و فرا خوانده شده تا کس لیخاندان باسکرو يسگ شکار نیا ندیگو یم مردم

 ادامه داد : او

 بلند و واضح نبود . نقدریوقت ا چیبودم اما ه دهیصدا را بارها شن نیا من

 شد و در همان حال گفتم : شتریب میصدا لرزش

 باره هست ؟ نیدر ا یعیو طب یعلم حیتوض چیه اینه ؟ آ دیکن یموضوع را باور نم نیمن مطمئنم که ا دیهست یمرد باهوش شما

 است . نیآب و رطوبت زم ییکند که حاصل حرکت و جابجا یم دیتول از خود یبیعج يمواقع صداها یباتلاق بعض ریخ
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 : گفتم

 موجود زنده بود ؟ کی يآن صدا اما

 از آنها بوده . یکی يصدا دیکنند . شا یم یزندگ یمعمول ریاز پرندگان غ يادیباتلاق  تعداد ز نیبوده در ا دیشا خب

 ما به سمت دشت پرواز کرد . يپروانه کوچک از جلو کیهمان لحظه  در

 گفت : استاپلتون

 واتسون ، يآقا دیببخش

چگونه از باتلاق  دیبا دانستیانداخت و گرفت . اما م ری. و بالاخره پروانه را در باتلاق گ ردیتا آن پروانه را بگ دیدو عیسر سپس

 نبود .  يخطر چیخارج شود و در ه

 و پشت سرم را نگاه کردم . دمیچرخ عی، سر دمیرا از پشت سرم شن ییگام ها يصدا کردمیبه او نگاه م کهیحال در

 . یدوست داشتن یبلند به همراه صورت يو قد رهیت یو مطمئن بودم که خانم استاپلتون است . پوست دمیرا د بایز يدختر

 گفت : میبگو يزیبتوانم چ نکهیاز ا قبل

انجام بده و هرگز به دشت برنگرد .  خواهمیرا که ازت م يکار از من نپرس فقط یچیبه لندن برگرد و ه می، مستق برگرد

 به او نگو . يزیبرادرم در حال بازگشتن است لطفا چ

 آمد . . .  یپروانه به دست به سمت ما م استاپلتون

مرگ  را ملاقات کرد . صبح روز بعد او ما را به محل يهنر ياستاپلتون به عمارت آمد و آقا يروز بعد از ظهر آقا همان

به خانم استاپلتون نگاه  يطور يهنر يناهار به منزلش دعوت کرد ، در هنگام ناهار آقا يبرد سپس ما را برا یمنیاهر يهوگو

 یبه خانه بر م کهی. بعد از ناهار در حال کردیخانم استاپلتون را برانداز م شیکرد که انگار عاشقش شده او مدام با چشمها یم

 . زدیخانم استاپلتون حرف م يفقط درباره  يهنر يآقا میگشت

 يهنر يمشخص بود که آقا یو پس از مدت کوتاه میرفت یآنها م يملاقاتمان با استاپلتون ها هر روز به خانه  نیاز اول بعد

 عاشق خانم استاپلتون شده است . دایشد

که  دمیزود فهم یلیاما خ شودیواج کند خوشحال مازد يهنر يخواهرش با آقا نکهیاستاپلتون از ا يکردم آقا یابتدا گمان م من

 . ندیآنها را با هم تنها بب قهیدق کی يبرا ستیحاضر ن یبر عکس است او حت قایدق

به  هیاستاپلتون سا يبا خانم استاپلتون قرار ملاقات گذاشت  اما آقا يهنر يملاقاتمان با استاپلتون ها آقا نیدوم ای نیاز اول بعد

 کرد . یم بیآنها را تعق هیسا

 یم یجنوب عمارت زندگ یلیما 4را ملاقات کردم که نامش فرانک لند بود و حدودا در  يهنر يآقا گرید هیبعد همسا یکم

اش مشاجره کردن بود او با  یسرگرم نیداشت . اول یرنگ و فقط دو سرگرم دیسف ییسرخ و موها یبود با صورت ریکرد او پ

 یخاطر تلسکوپ نیبود و به هم یستاره شناس يو یسرگرم نی. دوم دکر یتلف بحث و گفت و گو ممخ يها نهیهمه در زم



  

 

یاکتابخانه نودهشت لیسر آرتور کانن دو  – لیخاندان باسکرو يسگ شکار  

wWw.98iA.Com ٢٢ 

 دایرا پ يخواست سلدن ، همان قاتل فرار یشد . م یبزرگ داشت و اغلب روزها با تلسکوپش مشغول نگاه کردن به دشت م

 کند . او گفت :

 د که دشت را ترك کرده . کنن یو همه گمان م دهیکس او را ند چیهفته است که ه دو

 قهوه او را ترك کردم و به خانه بازگشتم . وانیل کی دنیکردم و پس از نوش دییرا تا حرفش

 رود . یراه م نیپاورچ نیاتاقم پاورچ رونیب یشب بود . احساس کردم کس مهین 2ساعت  بایتقر دمیاز خواب پر ییشب با صدا 

کرد ،  یحرکت م یو با دقت به طرف یبود که به آرام موریشدم ، بر رهیاتاق خ رونیبلند شدم ، در را باز کردم و به ب عیسر

آرام و  یلیرفت و در را باز گذاشت خ یخال ياز اتاق خواب ها یکیکردم ، به  بشیتعق یخوشبختانه متوجه من نشد پس به آرام

 کردم :  گاهآهسته به سمت در رفتم و به داخل ن

و پس از  کردیانداخت و به دشت نگاه م یکه در دست داشت به داخل دشت نور م یبود و با چراغ ستادهیکنار پنجره ا موریبر

 چراغ را خاموش کرد و پنجره را بست . قهیچند دق

 به اتاقش رفت .  یهم به آرام موریبه اتاقم برگشتم و بر عیمتوجه من شود سر نکهیا بدون

 کردم . او گفت : فیتعر يهنر يآقا يرا برا زیروز بعد همه چ صبح

 . میحرکت کن صدایآرام و ب یلیخ دیفقط با میاوریو از سر از کارش در ب میکن بیاو را تعق دیبا 

 . میشد موریماندم و هر دو منتظر بر يهنر يشب در اتاق آقا آن

 .بود  موریبر میو همانطور که انتظار داشت میآمد ، آرام در را باز کرد شیپا يصبح صدا 3ساعت  حدودا

 یبا چراغ میرفته بود ، آهسته به داخل اتاق نگاه کرد شبیرفت که د یبه همان اتاق قای، دق میکرد بشیتعق صدایآرام و ب یلیخ

 . کردیکه آن شب انجام داده بود را تکرار م ییدرست همان کارها کردیدشت نگاه م رونیکه در دست داشت به ب

 واضح و بلند گفت : ییداخل رفت و با صدا يهنر يآقا

 ؟ موریبر یکن یچکار م نجایا

 لرزان جواب داد : ییاو با صدا زدیبرگشت در صورتش ترس موج م عیسر موریبر

 آقا . یچیه

از بس که دستش  رفتیم نییمدام بالا و پا هیشده بود و آن سا لیتشک وارید يرو يا هیکه در دست داشت سا يچراغ قوه ا از

 . دیلرز یم

 داد :ادامه  او

 بازمانده بود . یکی نیتا از بسته بودن پنجره ها مطمئن شوم اما ا رومیپنجره ها آقا ، من در شب به همه اتاقها م يبرا

 گفت : يهنر يآقا

 ؟ یانداخت یپنجره م رونیبده ؟ چرا نور به ب حیتوض عی؟ سز يکردیبا آن چراغ چکار م موریاست بر یکاف دروغ

 گفتم : من
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 يآقا میامتحان کن دییایکند ب یدر دشت رد و بدل م یرا با کس یغامیاو با آن چراغ پ کنمیگمان م يهنر يدارم آقا ينظر

 .يهنر

 همانند ما نور در دشت انداخت در واقع جواب حرکت ما را داد . قایدر دشت دق یو شخص میانداخت رونیبه ب ينور ما

 گفت : موریبه بر يهنر يآقا

 چه خبر است ؟ نجای؟ ا ستیدر دشت ک دوستت

 گفت : موریبر

 راز است ... کی نیا میبه شما بگو دینبا

 گفت :  يهنر يآقا ـ

 ؟ دیکش یمن م هیبر عل يدیپل يشما نقشه  ایآ

 از پشت سرمان گفت : ییصدا

 آقا . ستیشما ن هیبر عل ينقشه ا چیه

 بود . ستادهیدر ا يکرده و جلو بیبود . ما را تعق موریخانم بر يصدا

 ادامه داد : سپس

 . ردیتا بم میکن شیرها میتون یاست ما نم رونی. برادرم تشنه و گرسنه آن ب دهدیرا بخاطر من انجام م نکاریا او

 . میببر دیکه غذا را کجا با دیگویکند به ما م یکه منتشر م يبا نور يفهماند که غذا آماده است و و ینور به او م نیا

 گفت : يهنر يآقا

 است ... درسته ... ؟ يبرادر شما ... سلدن ... همان قاتل فرار یعنی پس

 تکان داد و گفت : دیبه نشانه تاک يبا تاسف سر موریبر خانم

من است  یانجام داده اما هنوز همان برادر کوچک و دوست داشتن يادیز یطانیش يبرادر کوچک من است درسته که کارها او

که همسرم انجام داده بخاطر من است . لطفا شغلش را از  ییبه او کمک کنم و تمام کارها دی. من با کردمیکه از او مراقبت م

 . ستمن ا ریاتفاقات تقص نیهمه ا دیریاو نگ

 و گفت : دیچرخ موریبه سمت بر يهنر يآقا

 . میکن یصحبت م هیقض نیتوانم تو را بخاطر کمک به همسرت سرزنش کنم . فعلا به تختت برو ، فردا صبح راجع به ا ینم

 گفت : يهنر يما را ترك کردند آقا مورهایبر نکهیاز ا بعد

پس اسلحه ات  میندازیب ریفرصت است که او را گ نیبهتر نیهمه خطرناك است ، ا يمنتظر غذاست و برا رونیالان آن ب قاتل

 واتسون . ایرا بردار و با من ب

 . میرفت رونیو به ب میفورا عمارت را ترك کرد ما

 گفت :  يهنر يقاآ
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که در  يدار ادیگفت ؟ به  یدشت چه م ياست . حالا واتسون ، هلمز درباره  ی، او واقعا مرد خطرناک میکن ریاو را غافلگ دیبا

 چه نوشته شده بود ؟ یمیقد يآن برگه ها

 . دهدیانجام م یکیکارش را در تار طانیش ـ

بود که من و استاپلتون آن روز از باتلاق  ییهمان صدا هیشب قایصدا دق نیاز دشت آمد ، ا ییصدا میزدیحرف م کهیحال در

 . میبود دهیپن شن میگر يبایز

 : دیلرزان پرس ییبا صدا يهنر يآقا

 ؟  ستیچ يصدا

 گذاشته بود تا مرا هل دهد به سمت عمارت گفتم : میبازو يدستش را رو کهیحال در

 پرنده است . ینوع يصدا نیته که اام ، استاپلتون گف دهیصدا را قبلا شن نیا من

 با ترس گفت : يهنر يآقا

 ؟ ندیگو یاست . مردم چه به آن م يسگ شکار ادیفر يصدا نی، ا واتسون

 دادم : پاسخ

 . لیخاندان باسکرو يشکار سگ

 گفت : يهنر يآقا

 حرفا باشم . نیهستم ؟ گمان کنم شجاع تر از ا یطانیش یمن واقعا در خطر اتفاق ایدارد ؟ آ تیآن داستان واقع ایآ

 صدا خونم را منجمد کرده . نیا اما

 دهد برگردم . یاو به من اجازه نم یطانیش يکار ها میریآن قاتل را بگ دیما با یول

استرحت  يا قهیو همان جا چند دق میکرد دایپ یتخته سنگ يچراغ قوه رو کیبعد  یدشوار بود اما کم یکیاز دشت در تار عبور

بود تا انسان از پشت تخته سنگ  وانیح هیشب شتریکه ب یطانیش یکه ناگهان صورت میکردیو مدام دور و برمان را نگاه م میکرد

 فرار کرد ، سلدن بود . عیبه ما نگاه کرد و سر

چون او راه را بلد بود  میگرفتنش ندار يبرا یشانس چیکه ه میدیاما زود فهم میبود یخوب يهر دو دونده ها يهنر يو اقا من

 . میتازه کن یتا نفس مینشست نیبنابرا می. گمش کرد دیدو ینجات جانش با تمام سرعت م يو برا

 رخ داد . یبیآن لحظه اتفاق عج در

د بو ستادهیبلند قد و لاغر ا يآن تپه مرد يما وجود داشت افتاده بود و آنرا روشن کرده بود رو يکه روبرو يتپه ا يماه رو نور

 قد بلند تر بود . یلیمرد خ نی. ا ستیمطمئن بودم که سلدن ن کردیو به ما نگاه م

 شده بود . دینشان بدهم ناپد يهنر يبرگشتم تا او را به آقا ی، وقت دمیچرخ يهنر يبه سمت آقا جانیاز ه يادیفر با

 در خطر باشد . يهنر يو ممکن بود اقا میخسته بود یلیتپه بروم و بدنبالش بگردم اما هر دو خ يدوست داشتن به بالا یلیخ

 . میبه عمارت برگشت نیبنابرا
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 دشمن ؟  ایبود ؟ دوست بود  ی، آن مرد چه کس رفتمیشب با خودم کلنجار م تمام

 شده بودم . جیو به من کمک کند چون واقعا گ دیایب لیهلمز لندن را ترك کند و به عمارت باسکرو کردمیآرزو م مدام

تمام  نیرا که ملاقت کرده بودم و همچن یکه از روز اول افتاده بود و تمام کسان یبه نوشتن تمام اتفاقاتشروع کردم  پس

 فرستادم . شینوشتم و برا يدر نامه ا اتیبودم همه اش را با جزئ دهیو شن دهیکه د ییزهایچ

 فصل اول انیپا

 

 دوم  فصل

 يو هوا يخاکستر ياحاطه شده بود که ترس ، وحشت ، سرما و صخره ها رهیت ییو مه آلود بود و عمارت با ابرها رهیبعد ت روز

 . دیکش یم شیدشت را به نما یباران

کرد که  یبودم اما هلمز باور نم دهیغول آسا که حالا دوباره شن يآن سگ شکار يو صدا کردمیچارلز فکر م يبه مرگ آقا من

سگ  کیآنجا واقعا  ایبودم آ دهیرا شن يآن سگ شکار يمن صدااست که  نیا قتیاست . اما حق یعیموجود ماورا طب کیآن 

وقت در روز  چیخورد ؟ چرا ه یشده است ؟ از کجا غذا م یکجا مخف پساست  نیچن نیبزرگ وجود داشت ؟ اگر ا يشکار

 ارائه داد . یعیغول آسا و ماورا طب يسگ شکار کیوجود  يبرا یعلم حیتوض کیسخت است که  یلیشود ؟ خ ینم دهید

 گرفتن سلدن اشتباه بوده . يگفت که تلاش ما بر موریکردند . بر یسلدن جر و بحث م يدرباره  موریو بر يهنر يآقا

 گفت : يهنر يآقا

 . میاطلاع ده سیتر به پل عیهر چه سر دی. ما با ستین تیکس در امن چینشود ه ریاست و تا دستگ یمرد خطرناک او

 گفت : موریبر

به  یبا کشت گرینخواهد رساند و تا چند روز د بیآس یکس چیسرقت نخواهد کرد و به ه يخانه ا چیدهم او از ه یقول م من

 يمن و همسرم در مخمصه بد دیخبر ده سیاگر به پل دیاطلاع نده سیکنم به پل یخواهد رفت خواهش م یجنوب کایآمر

 افتاد . میخواه

 و گفت : دیبه سمت من چرخ يهنر يآقا

 واتسون ؟ ستیچ نظرت

 ییرا شناسا تشیموقع سیانجام دهد پل یشود چون اگر جرم یسرقت کند و مرتکب جرم يخانه ا چیکنم او از ه ینم گمان

 لو دهد . شیخود را به پل تیموقع یراحت نیباشد و به ا یکنم مرد ابله یکند فکر نم یم رشیدستگ عیسر یلیکند و خ یم

 گفت : يهنر يآقا

 ندازمیو همسرش را به دردسر ب موریخواهم بر یاما من نم میکن یحق را ناحق م نکاریحق با تو باشد . مطمئنم که با ا دوارمیام

 . میسلدن را در آرامش رها کن دیبا نیبنابرا

 کند پس گفت : دایپ يهنر يتشکر از آقا يبرا يتوانست کلمه ا ینم موریبر
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 دانمیچارلز م يمرگ آقا يدرباره  یمهم يزهایلطفتان را جبران کنم ، من چ دیامن ب يهنر يآقا دیبه من لطف دار یلیخ شما

 . دیکس نگفته ام پس با دقت گوش کن چیکه تا به حال به ه

 : دیپرس يهنر يو در همان لحظه آقا میدیناگهان از جا پر يهنر يو آقا من

 او چگونه مرد ؟ یدانیم تو

 . رفتهیم یماند . در واقع او به ملاقات خانوم یکه چرا او در دروازه دشت منتظر م دانمیاما م ریخ

 ؟ ستی؟ آن زن ک رفتهیم یچارلز به ملاقات زن يآقا

 گفت : موریبر

 . شودیبا حرف لام شروع م لشیاما اسم و فام دانمیرا نم نامش

 : دمیپرس

 ؟ موریبر یدانیکجا م از

است من  یکرده بود ، مشخص بود که دست خط خانوم افتیدر وتَونیاز ن يکه مرد نامه ا يچارلز در صبح روز يآقا خب

واقع در اتاق  ي نهیکردن شوم زیهمسرم در حال تم یچارلز وقت يرا فراموش کنم اما بعد از مرگ آقا زیکردم همه چ یسع

 بود و در ان نوشته شده بود :  سوخته شترشیکرد که ب دایپ يمطالعه او بود نامه ا

 صبح فردا در دروازه دشت منتظرم بمان . ل.ل 10نامه را بسوزان و راس ساعت  نیکنم ا یم خواهش

 . ستیل.ل ک میدان یمطلب را بفهمد . ما نم نیتکه تکه شده بود و همسرم با سرهم کردن تکه کاغذ ها توانست ا نامه

 چیرا به ه هیقض نی. ما تا به حال ا دیچارلز کسب کن يراجع به مرگ آقا يشتریطلاعات با دیبا دیبدان دیخواهیشما اگر م اما

و مهربان است خوب نباشد . اما فکر کردم  ریپ يچارلز که مرد يآقا يمسئله برا نیا دیکه شا میچون فکر کرد میکس نگفته ا

 . اشدشما سودمند ب يبرا هیقض نیا دیشا

 رو به من کرد و گفت : يهنر يرفتند و آقا مورهایبر

 واتسون ؟ میچکار کن دیبا یکن یکند . فکر م یم دایپ صلهیماجرا ف نیا میکن دایل.ل را پ میبتوان اگر

 : گفتم

 و با او مشورت کنم . سمیبه هلمز بنو يدر اسرع وقت نامه ا دیبا

 یبه هلمز م مورهایبر يحرف ها يدرباره را  اتیبه اتاقم رفتم و شروع به نوشتن نامه کردم که تمام جزئ مایمن مستق بعد

 گفت ...

 .  دیبار یبدون توقف م ینیبعد باران سنگ روز

 . کردمیفکر م زیبه سمت دشت رفتم . به سلدن و آن مرد ناظر اسرار آم یطولان يرو ادهیپ کی يو برا دمیام را پوش یباران

 مرا به عمارت باز گرداند . خواستیپشت سر من توقف کرد او م نیبا ماش مریدکتر مورت زدمیقدم م کهیحال در

 : گفتم



  

 

یاکتابخانه نودهشت لیسر آرتور کانن دو  – لیخاندان باسکرو يسگ شکار  

wWw.98iA.Com ٢٧ 

 یم شودیرا که نامش با ل.ل شروع م یتو خانوم ایا یکنند بشناس یم یزندگ نجایا یکیرا که در نزد یتمام کسان کنمیم فکر

 ؟ یشناس

 تامل جواب داد : یپس اندک او

 کند . یم یزندگ وتَونیاو در ن ونزیخانوم لائورا ل بله

 : دمیپرس

 ؟ ستیک او

 فرانک لند . يآقا دختر

 دارد ؟ یکه تلسکوپ بزرگ همان

 یآورد اما با لائورا بدجنس بود و پس از مدت یدشت پول در م يبایمناظر ز دنینقاش ازدواج کرد که با کش کی، لائورا با  بله

پدر و  نیپدرش ازدواج کرده بود بنابرا يزد چون لائورا بر خلاف آرزو ها یبا او حرف نم گریفرانک لند د ياو را ترك کرد آقا

 تلخ کرده بودند . شیرا برا یمادر لائورا زندگ

 : دمیپرس

  کند ؟ یم یچگونه زندگ او

  

 ساخته و منتشر شده است )wWw.98iA.Com (این کتاب توسط کتابخانه ي مجازي نودهشتیا

 

و  دیخر ریتحر نیماش کیپولها  نیبه کمک کردم او با ا يپول به او دادند البته من هم مقدار يچارلز مقدار يو آقا استاپلتون

 آورد . یراه در م نیپولش را از ا

 بماند . یمخف هیقض نیدادم ا حیمن ترج یول خواهمیاطلاعات م ونیکنجکاو شده بود که چرا من از لائورا ل مریمورت دکتر

 .  میصحبت کرد يگریمسائل د يراه درباره  هیما بق و

 کند ؟ یکشور را ترك م یکه سلدن چه ساعت دمیتنها صحبت کردم و از او پرس موریاز شام من با بر بعد

 جواب داد : موریبر

 هر چه زودتر برود . دوارمی، ام شیروز پ 3 بایتقر دمشیند گریبردم د شیلباس و غذا برا یدانم آقا از وقت ینم

 ؟ يدیخود او را د تو

 نبودند . گریبرگشتم غذاها و لباسها د یآقا اما وقت نه

 سلدن آنجا بود ؟ ایآ

 غذاها را برده باشد . يگریشخص د نکهیکنم آقا مگر ا گمان

 : دمینگاه کردم و پرس موریحرکت نشستم و با دقت به بر یب
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 ؟ يدیرا در دشت د يگریتا به حال شخص د ایاست ؟ آ یچه کس منظورت

شده است  یمخف يگریاو به من گفته بود آن مرد هم همانند سلدن توسط شخص د يدرباره  شیهفته پ کیآقا اما سلدن  نه

 در حال رخ دادن است مطمئنم . یطانیش یرا دوست ندارم آقا اتفاق تی.  من وضع ستین يفرار یزندان کی. اما او 

 در لندن امن تر است . يهنر يآقا

 : دمیپرس

 گفته است ؟ بهیآن مرد غر يدرباره  يگرید زیسلدن چ ایآ

کند و غذا ، لباس و تمام  یاو کار م يبرا يکند . پسر یم یزندگ یمیقد يکلبه  کیآمد و در  یبه نظر م یمرد متشخص او

 بود که سلدن به من گفته است . ییزهایتمام چ نیبرد . ا یم شیکه لازم دارد برا ییزهایچ

 کردم . یاو تشکر کردم و با او خداحافظ از

 شناختم . یم زدیاز آن حرف م موریکه بر ينگاه کردم . من آن کلبه ا رونیب یباران يلب پنجره رفتم و به ابرها و هوا به

ساخته شده ،  کردندیم یدر دشت زندگ شیکه هزاران سال پ یکلبه ها توسط کسان نیآن کلبه ها در دشت فراوان است ، ا از

 یبعد زندگ طیشرا نیدر ا گریکند اما چرا آن مرد د یزندگ يگرید يتواند جا یندارند ، سلدن نم يادیکلبه ها استحکام ز نیا

 کند . یم

 کنم . دایکرد پ یکه در آن شب ما را نگاه م يگرفتم آن مرد میو فکر کردم و تصم نشستم

 شودیکنم ، ماجرا تمام م ریباشد و من بتوانم او را دستگ نگونهیکرده ؟ اگر ا بیاست که از ابتدا در لندن ما را تعق یاو دشمن ایآ

  دیلرز یم میدیکه آن شب شن یترسناک يهنوز از آن صدا يهنر يگرفتم تنها بدنبال او بروم چون آقا میتصم نیهمچن

 . ندازمیو دو مرتبه او را به خطر ب میفزایب شیخواستم بر ترس ها ینم

............................................................................................................................................................................ 

 رفتم . وتَونیپس به خانه اش در ن نمیهر چه زودتر او را بب خواستمیگفتم و م يهنر يبه آقا ونیلائورا ل يرا درباره  زیچ همه

 . کردیکار م ریتحر نیبا ماش رهیت ییبا موها بایز يا زهیکه دوش ییکرد ، جا ییراهنما ییرایمرا به تاق پذ شخدمتیپ کی

 کردم و گفتم که پدرش را هم قبلا ملاقات کرده ام . یرا معرف خودم

 گفت : تیبا عصبان او

چارلز  يبودم آقا ریکه گرسنه و فق یبه من نکرد ، وقت یکمک چیبودم او ه يدر گرفتار یبا پدرم ندارم ، وقت یارتباط چیه من

 به من کمک کردند . گرینفر دو چند  لیباسکرو

 : گفتم

و از او  دیا هیبه او نوشت يبدانم که شما تا به حال نامه ا خواهمیشما آمده ام ، م دنیچارلز به د يهم به خاطر آقا من

 ؟ دیدرخواست ملاقات کرده ا

 گفت : زدیکه ترس و اضطراب در صورتش موج م یبه من نگاه کرد و در حال تیبا عصبان او
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 است . ریبه هر حال جواب سوالتان خ دیبپرس یگذشته ام از من سوال یزندگ يدرباره  دیاست ، شما حق ندار یچه سوال نیا

 گفتم : يخونسرد با

 که در آن گفته شده بود : دینوشت يبه و يکه او مرد شما نامه ا ي، فکر کنم صبح روز دیآور ینم ادیبه  حتما

 . دیمنتظرم بمان 10و در دروازه دشت راس ساعت  دینامه را بسوزان نی، لطفا ا لطفا

 غش کند که ناگهان در همان حال گفت : خواستیانگار م دیرنگش پر دیرا شن نیا یوقت

 . دینگو يزیچ یچارلز خواسته بودم که به کس ياز آقا من

 : گفتم

 نگفته و به خواست شما نامه را به آتش انداخته بود اما نامه به طور کامل نسوخته بود . يزیچ یچارلز به کس يآقا

 ؟ دیواقعا شما آن نامه را نوشته بود ایآ حالا

به  عایکه روز بعد سر دانستمیکه به من کمک کند م خواستمی، فقط از او م ستمی، اصلا هم از نوشتن آن نامه شرمسار ن بله

 قبل از رفتن با او ملاقات کنم . استمخویپس م رودیلندن م

 : دمیپرس

 . دیرا ملاقات کن شانیدر عمارت ا دیتوانستی؟ م دیدر دروازه دشت قرار گذاشت چرا

 گفت : او

 برود ؟ گریمرد مجرد د کی يزن مجرد تنها به خانه  کینظر شما مناسب است که  به

 : گفتم

 افتاد ؟ یچه اتفاق دیدیبه سر قرار رس یوقت دییبا شماست حالا بگو حق

 جواب داد : او

 اصلا نرفتم . من

 !!! نزیلا خانم

 . میتوانم به شما بگو یمرا از رفتن بازداشت که نم يزیکه من اصلا به سر قرار نرفتم و چ گفتم

گران تمام  یلیخ تانیبرا دیاورین یلیو اگر دل دیاوریب لیمن دل يبرا دیبا دیدیچارلز را ند يکه آقا دیکنیاگر شما ادعا م نزیلا خانم

 . دیکن يبدهم . پس لطفا با من همکار سیاطلاعات آن نامه را به پل توانمیم یخواهد شد چون من به راحت

 تامل گفت : یاز اندک پس

، از او متنفر بودم و خواستار تلاق بودم اما تلاق  کردیبه من ظلم م یلیازدواج کردم که خ يکه من با مرد دیبدن کنمیم فکر

مرا بشنود در گرفتن تلاق  زیچارلز داستان غم انگ ياگر اقا کردمینداشتم ، فکر م یپول چیدر بردارد و من ه يادیز يها نهیهز

 به من کمک خواهد کرد .

 : دمیپرس
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 ؟ دیچارلز نرفت يآقا دنیچرا به د پس

 : گفت

 کمک گرفتم . يگریاز شخص د خب

 ؟ دیو به او نگفت دیچارلز نامه ننوشت يبه آقا چرا

 کار را داشتم اما صبح روز بعد در روزنامه خواندم که او مرده است . نیا قصد

 . دیگو یکه راست نم دانستمیکرد ، م یاما او داستانش را عوض نم دمیپرس يادیز سوالات

 . ریخ ای دیگویتا بفهمم راست م کردمیم یداستانش را بررس یدو قسمت اصل دیبا

که در شب  کردمیم قیتحق دیبا نیچارلز او در حال گرفتن تلاق بوده ؟ و همچن يدر زمان مرگ آقا ایکه آ دمیفهم یم یستیبا

او رو به غش بود و  رایز دیگو یرا م تینه ؟ اما مطمئن نبودم که او تمام واقع ایبوده  لیچارلز او در عمارت باسکرو يمرگ آقا

 از داستان نبود . یکامل حیکه او گفت توض ییزهایچاو گفتم .  بهراجع به نامه  یوقت دیرنگش پر

 خارج شدم . وتَونیکردم و از ن یبا او خداحافظ شتریکسب اطلاعات ب يبرا پس

........................................................................................................................................................ 

 در دشت شروع کنم .  زیمرد اسرار آم افتنی يکردم تا جستجو ام را برا یرانندگ وتَونیخارج از ن به

 کند . یم یزندگ زیکلبه ها آن مرد اسرار آم کیدانست که در کدام ینم موریبود . بر یمیقد یدشت هزاران کلبه سنگ در

 یکیگرفتم جستجو ام را در نزد میتصم نیبنابرا دمید میسلدن بود بیدر حال تعق يهنر يکه همراه آقا یآن مرد را در شب من

که جلو درب  دمید یفرانک لند بود و من او را م يآقا يکه من انتخاب کرده بودم پشت خانه  یآن مکان شروع کنم . راه

 عوت کرد .قهوه د دنینوش يمرا به داخل خانه برا او،  کردیبود و مرا صدا م ستادهیخانه اش ا

آنها با من  يبود و درباره  یعصبان یلیبود و از دست آنها خ سیاو در حال بحث و گفت و گو با پل دمیدرب رس يجلو یوقت

 گفت : یمانیشروع به صحبت کرد و با پش

 ياز آن فرار ياثر چیه دانمیاگرچه م گردمیبگردند . من با تلسکوپ دشت را م يفرار یکه کجا دنبال زندان گفتمیبه آنها م دیبا

 برد . یغذا و لباس م شیبرا یکس دمی. فقط د ستین

 ستیفرانک لند نشان داد که لازم ن يآقا يبعد يرا تصور کردم ، اما جمله  موریبر يلحظه صورت نگران خانم و آقا کی

 باشم . او ادامه داد : يزینگران چ

 ینیراس ساعت مع قایبرد ، آن پسر هر روز دق یغذا م شیبرا پسر جوان هر روز کی یشد اگر بدان یشگفت زده خواه مطمئنم

 برد .  یآن مرد غذا م يبرا کندیکه حمل م یفیبا ک

 گفتم : یشگفت زدگ با

 تواند برود ؟ یجز سلدن م یملاقات چه کس به

 . رودیساعت به ملاقاتش م نیهم قایاآن پسر هر روز دق میگویکه راست م نیو از تلسکوپ بب ایب
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، از داخل تلسکوپ  کردیحرکت م يتپه ا يما به بالا ياز رو به رو یکه کس میمنتظر نماند يادیمدت ز میبام رفت يبالا به

کند سپس  ینم بشیتعق یتا مطمئن شود کس کندیبر شانه اش است و اطرافش را نگاه م یفیکه ک دمیرا د ينگاه کردم و پسر

 ما خارج شد . دیبه پشت تپه رفت و از د

 کرد : يادآوریبه من  لند فرانک

 بفهمد واتسون . يزیباره چ نیدر ا سیخواهم پل ینم

در  شیپ قهیرفتم که آن پسر چند دق ییکردم و به همان جا یموافقت کردم با فرانک لند خداحافظ سیبه پل هیلو ندادن قض با

 خارج شده بود . دمانیآنجا از د

 . نمیدر حال غروب بود و نتوانستم پسر را بب دیخورش دمیتپه رس يبه بالا یوقت

سقف  هیکلبه قرار داشت که نسبت به بق کیآنها  انیوجود داشت و در م یسنگ ياز کلبه ها يا رهیتپه دا گریسمت د در

 کند . يریباد و باران را دور کند و از نفوذ آنها به داخل کلبه جلوگ توانستیداشت و م يبهتر

 . دمیفهم یراز را م نیتر ا عیهر چه سر دیپنهان شده با زیشد که آن مرد اسرارآمبا ییجا توانستیم آنجا

به  صدایمطمئن شدم پر است با سرعت و ب ینه و وقت ایدادرد  ریاسلحه ام را چک کردم که ت رفتمیبه سمت کلبه م کهیحال در

 کردمیاطرافم را نگاه م کهی، در حال کردیم یبود که آن مرد زندگ ییهمانجا قایبود . اما دق یسمت درب کلبه رفتم ، آنجا خال

 کند . یبد زندگ طیشرا نیدر ا ستیحاضر ن يگریکس د چیداشته باشد چون ه ییقو تیشخص دیکه آن مرد با دمیفهم

 یکلبه آتشاز آن  ينرم و صاف وجود داشت که انگار محل خواب او بود ، در گوشه ا یتکه سنگ يپتو رو يآنجا مقدار در

 آب داشت . مهیبزرگ وجو داشت که تا ن تابهیو ماه يکتر کیآن  يروشن بود  که رو

بود که آن پسر حمل  یفیآن ک يو رو شدیاستفاده م يناها خور زیبود که به عنوان م يگریتخته سنگ د کیوسط کلبه  در

 آن را برداشتم و خواندم ، در آن نوشته شده بود : صدایتکه کاغذ وجود داشت ، آرام و ب کی فیآن ک ری، ز کردیم

 . دیرس وتَونیواتسون به ن دکتر

 جاسوسش بود . غامیپ نیمن استخدام کرده و ا یجاسوس يرا برا یکس زیکه آن مرد اسرار آم دمیفهم

 نه ؟  ای میامل هستک تیتا مطمئن شود در امن کردیبود که از ما مراقبت م یدوست ایدشمن خطرناك بود ؟  کیآن مرد  ایآ

 نکنم آن کلبه را ترك نکنم . دایسوال را پ نیکه جواب ا یگرفتم تا وقت میتصم

و آرامش نداشتم و از  تیآمد ، اما من حس امن یدر حال غروب بود و همه جا به نظر آرام و امن به نظر م دیخورش رونیب آن

که به سمت کلبه  دمیرا شن ییپاها يناگهان صدا رفتمیکه با خدوم کلنجار م نطوریهم دمیترس یم زیمد اسرار آم يانتظار برا

خواستم قبل از  ی، نم دادمیکلبه فشار م يگوشه  نیتر کیبه تار شتریمن خودم را ب شدیتر م کیهرچه ردپاها نزد ندیآ یم

که مرد دوباره شروع  دمیشن ینم زیچ چیه رگیپاها قطع شد د ي، انگار صدا ندیو بشناسم او مرا بب نمیکاملا آن مرد را بب نکهیا

کلبه افتاده بود . انگار داشت با خودش حرف  درب ياو رو ي هیو سا شدیتر م کیو نزد کیپاها نزد يبه قدم زدن کرد صدا

 زد او گفت : یم
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 . زی، واتسون عز ستیغروب فوق العاده ا عجب

 شناختم . یصدا را م نیآشنا بود و انگار کاملا ا میبرا یلیصدا خ نیا

 دامه داد : او

 . يهوا لذت ببر نیاز ا یتوانیآزاد م يآمدن از خانه و قدم زدن در هوا رونیبا ب فقط

............................................................................................................................................................. 

شد ، احساس  دیو ترسم ناپد یتکان بخورم سپس حس نگران اینفس بکشم  ینتوانستم به راحت شتریب دمیلحظه شا کی يبرا 

 نیترسناك نبود ، مطمئنم ا میبه اندازه قبل برا گری. خطرات دور و برم د ستمیتنها ن يهنر يآقا تیدر مامور گریکردم که د

تخته  کی يکلبه رفتم ، او رو رونیبه ب عیزدم هلمز و سر ادی.... ، فر لمزشرلوك ... هـــ جز ستین یکس يصدا ، صدا

سرحال و قبراق بود ، پوستش به  شهیمثل هم ی، او لاغر اندام ول دندیدرخش یرنگش م يقهوه ا يسنگ نشسته بود و چشمها

نبود که در دشت  یوضعش همانند کس وبود در کل سر  دیسف راهنشیشده بود اما چانه اش نرم و پ رهیت دیخاطر تابش خورش

 . کندیم یزندگ

 گفتم : جانیه با

 اندازه خوشحال نبودم . نیکس به ا چیه دنیام از د یبه حال در کل زندگ تا

 گفت : هلمز

 شدم . زیهم سوپرا من

 : دیداد پرس یبا من دست م مانهیدوستانه و صم یلیخ کهیحال در

 ؟ يکرد دایمرا پ چگونه

 يرو ادداشتیگفتم . سپس هلمز به داخل کلبه رفت و به غذاها و  کردیحمل م یفیکه ک يفرانک لند و پسر ياو درباره  به

 انداخت و گفت : ینگاه زیم

 ؟ درست است ؟ يرفته بود ونزیخانم ل دنیکنم به د گمان

 کردم و او دادمه داد : دییتکان دادن سرم حرفش را تا با

 . میپرونده کشف کن نیرا در ا يشتریب يها تیواقع میتا بتوان میرا در کنار هم بگذار مانیداشته ها دیبا ما

 : دمیاو پرس از

 . یرا در لندن به تمام برسان يگرید يپرونده  دیبا کردمی؟ فکر م یکن یچکار م نجای؟ و ا يآمد نجایتو چگونه به ا اما

 داد : جواب

 . یفکر کن نگونهیتو ا خواستمیم فقط

 گفتم : یناراحت با

 . ينسبت به من ندار ینانیاطم چیو ه يتو مرا گول زد پس
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 گفت . یرا به من نم شیوقت نقشه ها چیشدم چون ه یاز دستش عصبان یلیخ

 گفت : او

به اندازه  دیهستم چون با نجایخواستم دشمنانمان بفهمند که من ا ی، من نم زیواتسون عز دیبه نظر رس نگونهیاگر ا متاسفم

 مطمئن شوم ،   يهنر يتو و آقا یبودم  تا از سلامت یعمارت م کینزد یفکا

 : گفتم

 . يدیکش يا رکانهیز يهلمز ، واقعا نقشه  یباهوش یلیخ تو

 گفت : هلمز

 هستم . نجایفهمند که من ا یم يآمده ا نجایکه به ا نندینامه مهم بب نیدشمنانمان تو را با غذا و ا اگر

 ازیکه ن يمهم  اتیجزئ نیاز ا کی چی، بدون تو به ه دیبه من رس تیواتسون تمام نامه ها يبه من کرد یکمک بزرگ تو

 کردم . ینم دایداشتم دست پ

 به من داد . یکننده و تشکرات گرم او حس خوب دواریجملات ام آن

 گفت : هلمز

 حال و روزت بهتر شد . حالا

 ادامه داد : او

 بگو ؟ میبرا ونزیلملاقاتت با خانم لائورا  از

 به من گفته بود را به هلمز گفتم . ونزیکه خانم ل ییها زیچ تمام

کس به جز خود  چیمهم بودند و ه یلیخ يدیپرس ونزیکه از خانم ل یهستند ، سوالات یواقعا اطلاعات مهم یکه گفت ییها زیچ

 سوالات نبود . نیبه ا ییاو قادر به پاسخگو

 ادامه داد : او

 با هم هستند ؟ یکینزد یلیخ ياستاپلتون دوست ها يو آقا ونزیخانم ل یدانستیم تو

استاپتون  ياطلاعات همسر آقا نیبتوانم با استفادا از ا دی، شا سندینویهم نامه م يکنند و برا یرا ملاقات م گریمدام همد آنها

 . زمیاو برانگ هیرا بر عل

 : دمیپرس یشگفت با

 ؟ است ؟ او کجاست ی؟ چه کس همسرش

 جواب داد : هلمز

 استاپلتون است .  يکند خواهر آقا یکه وانمود م یاستاپلتون همان کس خانم

 هلمز ؟ یالعاده است تو مطمئن فوق

  بله
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 دهد عاشق خانم استاپلتون شود ؟ یاجازه م يهنر ياگر او واقعا همسر استاپلتون است ، چرا به آقا پس

استاپلتون مواظب  يرساند . من مطمئنم که آقا یم بیعاشق خانم استاپلتون شود فقط به خودش آس يهنر ياگر آقا خب

 استاپلتون است نه خواهرش . يتکرار کنم خانم استاپلتون همسر آقا دیبا نکهیعاشق همسرش نشود ، مثل ا ياست که هنر

 گفتم :  من

 شود . سیاستاپلتون مالک آن مدرسه در شمال انگل نکهیقبل از ا یعنیآمدند  نجایبه ا شیتازه دو سال پ اماآنها

 جواب داد : هلمز

... من به آن مدرسه رفتم تا همه  يمن فرستاد يبرا يرا به تو گفته و تو هم آنها را در نامه ا زهایچ نیخود استاپلتون ا مطمئنا

مدرسه به همراه همسرش از  نیه مالک امدرسه کجاست ... به من گفتند ک نیصاحب ا دمیپرس یکنم ... وقت یرا بررس زیچ

 کنند استاپلتون هستند . یرا عوض کردند و فقط وانمود م شانیآنها اسمها دمیرفته اند . آن موقع بود که فهم نجایا

 : دمیپرس

 کنند خواهر و برادر هستند ؟ یچرا وانمود م اما

 باشد . دیسودمند و مف شیتواند برا یم شتریزن مجرد ب کیکند همسرش به عنوان  یاستاپلتون گمان م يآقا چون

 . دمیاز گناه د اهیس یو قلب یطانیش یلحظه من پشت آن صورت خندان و ظاهرا مهربان استاپلتون ها باطن کی در

فرستاده شده بود  يهنر يآقا يکه در آن نامه برا يدیکرد و تهد یم بیرا در لندن تعق يهنر ياست که آقا ياو مرد نیبنابرا

 اوست .کار 

 گفت : هلمز

 . قایدق

 : دمیپرس

 استاپلتون است ؟ کیدوست نزد ونزیاستاپلتون است چرا خانم ل يآقا یاگر خانم استاپلتون همسر واقع اما

بوده با  دواریکه ام دمیتلاق گرفته فهم ونزیخانم ل یدر آن نامه به من گفت یواتسون ، وقت دهدیمعما را م نیتو جواب ا یعال کار

اگر  یازدواج کند ول ونزیفکر بوده تا با خانم ل نیاستاپلتون ازدواج کند چون استاپلتون به او گفته که مجرد است و در ا يآقا

استاپلتون  يبا ریالا گریپرونده کمک خواهد کرد و د نیاستاپلتون قبلا ازدواج کرده به ما در حل ا يآقابفهمد که  ونزیخانم ل

 . میبگذار ونزیبا خانم ل یقرار ملاقات دیباما  نیکند بنابرا یفکر هم نم

 : گفتم

 هلمز : گریسوال د کی

 دارد ؟ يچه نقشه ا استاپلتون

 را صاف کرد و گفت : شیصدا هلمز
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 ينقشه  اتیکند انجام دهد فقط خواهشا جزئ یم یاست که استاپلتون سع يکار قایدق نیرحمانه و ترسناك ، ا یب ی، قتل قتل

خطر در  کیکنم ... فقط  رشیفرصت دستگ نیو در بهتر ندازمیدارم او را تله ب یدانم ... اما سع یاو را نپرس چون خودم هم نم

 نیا گریدو روز د ای کیبه خدا  دیمن آماده باشم عکس العمل نشان دهد ... ام نکهیاز ا قبلاو  نکهینقشه ام وجود دارد .... ا

و  ادیز يزهایاگرچه چ یامروز کنار او باش دی... با یمراقبت کن يهنر يتا آن موقع به دقت از آقا دیو تو با شودیپرونده تمام م

 . یکناما بهتر است فعلا از او مواظبت  يرا کشف کرد ییگران بها

کرده بود  لیتبد خیصدا انگار خون بدنم را به  نیاز ترس سکوت دشت را شکست .... ا يادیفر يصحبتش تمام شد صدا یوقت

 لرزان گفتم : ییبودم ... با صدا دهیترس یلی... خ

 ؟  ستیچ يصدا نیمن ... ا يخدا

 بود و گفت : دهیهم مانند من ترس هلمز

 . دیآ یصدا از کجا م نیا میبفهم دیدانم با ینم

، که  گرید ییبا آن صدا ، صداشد ... چند لحظه بعد همراه  یتر .... و ترسناك تر از قبل م کیصدا هر لحظه بلند تر ... نزد آن

 .  دیرسیتر ... و وحشتناك تر بود هم به گوش م قیعم

 زد : ادیهلمز فر ناگهان

 دهد . یرخ م يریاتفاق جبران ناپذ یواتسون .... اگر عجله نکن ای... ب ي... همان سگ شکار سگ

 تکرار کرد : دیدو یکه به سمت صدا م یدر حال و

 ...  ایکن ... با من ب عجله

................................................................................................................................... 

و گوش  میستادیآمد ، ما ا یم ادیفر يما صدا يدر روبه رو ییکرد ، من هم پشت سر او راه افتادم . جا دنیشروع به دو هلمز

 است . نیغمگ یلیکوبد و خ یکه دستش را به سرش م دمی، هلمز جلوتر رفت و ناگهان د میکرد

 گفت : يدیاو با نام 

 یافتاد به تو گفته بودم که مراقبش باش یچه اتفاق يرا ترك کرد يتو هنر یواتسون وقت نی، بب میکرد ریرا برد ما د ياو باز 

 استاپلتون فرار کند . میبگذار دیما نبا

لبه  يکه دارا میدیصخره رس کیاو را دنبال کردم ، ما به  شیحرفها دییو من هم با تا دیبه سمت صدا دو عیگفت و سررا  نیا

صخره افتاده و ابتدا گردنش شکسته و  يآمد که با سر از بالا یافتاده به نظر م نیزم يرو يبود و کنار آن صخره مرد يزیت ي

را باخته و ما هر دو با ترس به جسد آن  يکرد باز یصخره مرده است . هلمز فکر م ادیز اعو ارتف ادیز يزیبعد بع خاطر خونر

 . میکردیمرد نگاه م
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 يهنر يبود که آقا یهمان لباس قایدق نی، ا یبوم يقرمز و قهوه ا مِیلباس ضخ کی،  میشناخت یلباس تن او را م یبه خوب ما

تمام شد ... ضربان  مانیبرا زیو بعد انگار همه چ میشد رهیبه آن جسد خ بود ، ما چند لحظه دهیپوش کریب ابانیسر قرارمان در خ

 گفتم : تیغش بودم ... مشخص بود که هلمز هم حال مرا دارد . با عصبان بهکند شده بود و رو  یلیقلبم خ

گذاشتم ... هرگز خودم را  یرا تنها م يهنر يآقا دیبالاخره کارش را انجام داد ... من نبا فیشانس ، آن قاتل کث نیبر ا لعنت

 بخشم . هلمز گفت : ینم

راجع  شتریاطلاعات ب يچون مشغول جمع آور ردیگناه بم یمرد خوب و ب نیمن است واتسون ، من اجازه دادم ا ریتقص شتریب

 بردم . یم شیکارها را پ عتریسر دیمن بود ، با ریاتفاق تقص نیبه استاپلتون بودم تا پرونده را کامل کنم ا

 : دمیپرس

 اما چرا او به دشت آمده ؟ 

سر آن مرد باهوش  ریاتفاقات ز نیا يمرده اند و همه  شیو هم عمو يهنر ياست که حالا هم آقا نی، مهم ا ستیمهم ن نیا

 . میکن ریو او را دستگ میندازیهر چه زودتر استاپلتون را در تله ب دیو فرصت طلب است ، با

 آن کرد يعلف ها به رو ختنیهلمز شروع به ر يو آقا میپر از اندوه کنار آن جسد نشست ییقلب ها با

 از حد گفت : شیب یو با خوشحال دیپر نییبه بالا و پا جانیهلمز با ه ناگهان

 . يفرار ی، سلدن است همان زندان ستین يهنر يآقا نیصورتش نگاه کن ! ا به

کردن  ریدستگ يبرا يهنر يکه با آقا یبودم ... در شب دهیصورت را قبلا د نیمن ا ستین یشک چی، ه میرا برگرداند جسد

به  يهنر يروشن شد ... آقا میبرا زیو همه چ ادآوردمیرا به  زیمرد سلدن است ... سپس همه چ نی... قطعا ا میسلدن رفته بود

را  ییزهای... سپس همه چ دهدیلباسها را به سلدن م نیهم ا موریو بر دهدیم موریبر بهاش را  یمیقد يمن گفته بود که لباسها

 بودم به هلمز گفتم . سپس هلمز گفت : ادآوردهیکه به 

داده و  صیرا تشخ يهنر ي... لباس آقا دنیبا بو کش يشده . گمان کنم آن سگ شکار چارهیب نیلباسها باعث مرگ ا نیا پس

رفت ... آن کفشها را به سگ  یا آن لنگه کفش در لندن به سرقت مچر دمیحمله کرده است ... حالا فهم چارهیمرد ب نیبه ا

فهمم ... سلدن چگونه  یهست که من نم زیچ کیدهد ... اما  صیرا تشخ يهنر يآقا يدادند تا بو کند و بو یم يشکار

و طلب کمک  زدهیم ادیفر دنیو در حال دو دهیرا دو يادیاو مسافت ز میدانیکند ؟ ما م یم بیاو را تعق يسگ شکار دهیفهم

 نیچگونه در شب به ا اوکرده ...  دنیدور از سلدن بوده ... سلدن شروع به دو یلیسگ خ یکرده ... مشخص است وقت یم

شود  کیسگ به او نزد نکهیپشت سر اوست ؟ او چگونه قبل از ا يادیبا فاصله به آن ز يسگ شکار کیکه  دهیفهم یکیتار

 است ؟ دهیدو حضورش را حس کرده و با تمام سرعت

 : گفتم

 دانم . یسوال را نم نیهم جواب ا من

 ادامه داد : هلمز
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در  يهنر ياز حضور آقا یامشب آزاد بوده ؟ قطعا استاپلتون تا وقت يچرا آن سگ شکار نکهیفهمم ا یرا هم نم گرید زیچ کی

 . ناگهان هلمز با تعجب گفت : میابیسوالات را ب نیجواب ا عتریهر چه سر دیکند ... با یدشت مطمئن نشود آن سگ را آزاد نم

 . دیآ یاستاپلتون است که به سمت ما م نی.گمان کنم ا نجاستیا یک نیبب

 یمطمئن م شتریشد ... ب یتر م کیزد ... هر چه قدر نزد یشب برق م یکیدر تار شیآمد چشماها یبه سمت مان م کهیحال در

 شدم که استاپلتون است .

 کرد و گفت : رو به من هلمز

 . میکه ما به او مظنون هست ی... مواظب باش لو نده میمراقب باش یلیخ دیبا

 گفت : شدیم کیو دوباره به سمت ما آمد و همان طور که نزد ستادیا دیما را د یوقت استاپلتون

 چشمش به جنازه افتاد گفت : ی... وقت نمیساعت از شب شما را در دشت بب نیکردم در ا ی؟ فکر نم دیواتسون شما هست دکتر

 است ... يهنر يکه او آقا دییکنم نگو ی؟ .... خواهش م دهید يادیافتاده ... صدمه ز نیزم يکه رو ستیک نیا يوا

 شد ... انگار جا خورده بود ... در همان حال گفت : رهینشست و به صورت جسد خ او

 ؟ ستیک او

 گفتم : يخونسرد با

 . يفرار یسلدن است همان زندان نیا

 را صاف کرد و گفت : شیکند ... سپس صدا میاش را قا یکرد تعجب و جاخوردگ یسع استاپلتون

 تاسف بار ... او چگونه مرده است ؟  چه

 : گفتم

صخره جا  ادیگردن ... و ارتفاع ز دیشد ی... شکستگ ادیز يزیخونر لیصخره بلند افتاده باشد و به دل نیرسد او از ا ینظر م به

 به جا مرده است .

 گفت : استاپلتون

 چه خبر است . نمیآمدم تا بب رونیب عیسر لیدل نیشدم ... به هم يهنر ي... و نگران آقا دمیشن يادیفر يصدا من

 : دمیتعجب پرس با

 ؟ دیشد يهنر ينگران آقا چرا

 عیام دو برابر شد ... سر ینگران ادیفر يصدا دنیاز شننگران شدم ... پس  امدین یاو را به خانه ام دعوت کرده بودم ... وقت چون

 آمدم . رونیب

 : دیهلمز کرد و از او پرس يناگهان چشمانش را از من گرفت و رو به آقا او

 ؟ دیدیشن يگرید يشما صدا ایآ

 جواب داد : تیبا قاطع هلمز
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 ؟ ستی؟ ... منظورتان چ دمیشن یم يگرید يصدا دی... چرا با نه

 است ... یعیماورا طب يکردم کار آن سگ شکار یم گمان

 گفتم : عیسر من

 . میا دهینشن يگرید يصدا چی... ما ه ریخ

 : دیپرس استاپلتون

 به نظرتان او چگونه مرده است ؟ خب

او بوده و سلدن با  بیدر تعق سی... احتمالا پل ردیاو را بگ سیپل نکهیترس از ا نی... و همچن یکنم ... سرما ... گرسنگ یم فکر

 صخره برخورد کرده است م تاسفانه جانش را از دست داده ... نیبوده که به ا دنیدر حال دو یوانگیتمام سرعت و د

 رو به هلمز کرد و گفت : استاپلتون

 هلمز ؟ يآقا دیبا نظر دکتر واتسون موافق شما

 ... جالب است ...  دیمرا شناخت عیگفت : چقدر سر هلمز

 خاطر شما را شناختم . نیبه هم دییایب نجایشما همراه دکتر واتسون به ا مینتظار داشتما ا خب

 ادامه داد : هلمز

 يزیکه دوستم واتسون گفت مرده است ... واقعا مرگ غم انگ یبه همان صورت قایندارم که سلدن دق یشک چی... من ه میبگذر

 لندن بر نگردم ... تواند باعث شود که من فردا به یاتفاق نم نیبود اما ا

 . دیدهد را حل کن یرخ م نجایکه ا یبیو غر بیمسائل عج دیبه لندن باز گرد نکهیقبل از ا شودیم

 يدارم نه افسانه ها اجیاحت اتیمسائل به واقع نیحل کردن ا ي... و البته برا ستمیموفق ن يدر حل پرونده ها شهیمن هم اما

 . ستین میبرا یپرونده خوب نی... ا یعیماورا طب

 داشت . تیواقع شیو تمام حرفها زدیحرف م يبا خشم به هلمز نگاه کرد اما هلمز کاملا جد استاپلتون

و او با خانه اش بازگشت ، من و هلمز هم به سمت  میکرد ی... سپس با استاپلتون خداحافظ میجسد سلدن را خاك کرد ما

 .  میراه افتاد لیعمارت باسکرو

 مز گفت :هل میرفتیراه که م در

 یچگونه خودش را کنترل کرد وقت کهیدیاو را در تله انداخت ... د تواندیخطرناك ... چگونه م یاست و البته دشمن یمرد زرنگ او

 . ستین يهنر يآن جسد ... جسد آقا دیفهم

 : گفتم

 . دیکه او تو را د متاسفم

 کند . یرا اجرا م شینقشه ها يشتریهستم و با دقت ب نجایمن ا داندیکه شده . حالا او م ستی، اما کار ا نطوریهم هم من

 : دمیپرس
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 ؟ میده لیتحو سیابتدا او را به پل میتوان یچرا نم اما

 میتوان یما امشب نم ینیب یبود و از کار افتاد ... م فیچارلز مرد چون قلبش ضع ي... آقا میاو ندار هیبر عل یمدرک چیما ه چون

.  میندار یمدرک چیافتادن از صخره مرده است ... ما در حال حاضر ه لیوجود داشته ... سلدن به دل يکه سگ شکار میثابت کن

قشه  توانمیمن م ایخواهد افتاد ... آ یبتواند به ما کمک کند ... اما چه فردا چه اتفاق دی... شا میکن قاترا ملا ونزیفردا خام ل دیبا

 . میباش يباز نیموقع ما برنده ا نیفردا شب هم دوارمیوجود دارد ... ام يادینقشه خطرات ز نیام را اجرا کنم ؟ در ا

 : دمیپرس

 ؟ ییآ یهم به عمارت م تو

 واتسون : یکنم ... راست یندارد که خودم را مخف یلیدل چیه گرید بله

نگو ... بگذار فکر کند سلدن با سقوط از صخره مرده است ... چون اگر  يهنر يبه آقا ياز سگ شکار يزیچ کنمیم خواهش

که به  ينامه ا نی. گمان کنم در آخر شودیم فیکه فردا در انتظارش است ضع یبداند در برابر خطرات يسگ شکار يدرباره 

 . رودیاستاپلتونها م يصرف شام به خانه  يافردا شب بر يهنر يکه آقا یگفت يمن نوشته بود

 : گفتم

 ... البته من هم دعوت هستم ...  بله

 تنها برود . دیبا يهنر ي... آقا يرو یکه نم ییو بگو یکن یعذر خواه دیتو با پس

 .   میهست یحساب يغذا کیکنم حالا هر دو ما آماده خوردن  یرا مرتب خواهم کرد ... فکر م زیچ همه

.................................................................................................................................................. 

و  اوردهیبا خود ن يا لهیوس چیما شگفت زده شد و تعجب کرد که چرا هلمز ه دنیاز د يهنر ي، آقا میدیبه عمارت رس یوقت

را به  موریخبر فوت برادر خانم بر یستیبر عهده ام بود ، چون من با یسخت ي فهیمنتظره به عمارت آمده است ، وظ ریغ یلیخ

 شد . نیکرد و ناراحت و غمگ هیگر یلیخبر خ نیا دنیپس از شن موریدادم ... خانم بر یاو م

که به هلمز داده بود عمل کرده و  یکرده ... او به قول يروز عمرش را امروز سپر نیگفت که خسته کننده تر يهنر يآقا

که او به دشت نرفته و  میکه چقدر خوشحال میوت استاپلتون ها را رد کرده و به دشت هم نرفته بود ... ما به او نگفتدع

 یکیمرگ سلدن کرد که ناگهان حرفش قطع شد ... او محو  ي. هلمز شروع به صحبت درباره  میرا کنترل کرد مانیخوشحال

 : دیگذشته بود شده و پرس يها لیکه مربوط به باسکرو وارید يرو ياز عکسها

 است ؟ لیعکس کدام باسکرو نیا دییممکن است بگو يهنر يآقا

 جواب داد : يهنر يو آقا میهر دو به عکس نگاه کرد يهنر يو آقا من

 . دیمعروف را د يکه آن سگ شکار یکس نیهوگو است اول يآقا او

 نگفت . يزیچ گریشد اما د رهیبا دقت به عکس خ هلمز

 : دیبه اتاقش رفت ، هلمز به من گفت که با دقت به عکس نگاه کنم ... سپس پرس يهنر يآقا نکهیاز ا بعد
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 ؟  ستیآشنا ن تیعکس برا نیا

 درست کرد و گفت : لیبیآن عکس کلاه و س ينشست و با دستانش برا یصندل يرو او

 چطور ؟ حالا

 زدم : ادیفر

 استاپلتون شد . يآقا هی... حالا کاملا شب آهان

 هلمز گفت : میبگو يگرید زیچ نکهیاز ا قبل

هوگو است ... هر دو از نظر  يآقا هیشب یلیاست ... او خ لیباسکرو کیندارم که استاپلتون هم  یشک چیدرست است ... ه بله

 يرا بکشد ... چون با مردن آقا يهنر يخواهد آقا یفهمم چرا م یصفت هستند ... حالا م طانیش گریکدیهمانند  یاخلاق

 رسد . یبه او م لیباسکرو يها نیزم يهنر

 گفتم : یرکیز با

اضافه  کریب ابانیو خلافکاران خ انیشود و به جمع زندان یم یزندان شیاست که فردا شب استاپلتون همانند پروانه ها نیا مهم

 شود . یم

 ... میبه رختخواب رفت عیسر یلیخ ما

نرگ سلدن فرستاده بود  يدرباره  سیپل يبرا غامیپ کی یشده بود ... حت داریشدم اما هلمز زودتر ب داریزود از خواب ب حیص من

 غذا بردن به آن کلبه برود . يبرا ستیلازم ن گریبرد به او گفته بود که د یغذا م شیکه برا يپسر يبرا گرید غامیپ کیو 

 ، هلمز به او گفت : وستیبه ما پ يهنر يآقا یوقت

 ... میفورا پس از صرف صبحانه به لندن بازگرد دیبا ما

 ناراحت شده است ... یلیمعلوم بود که خ يهنر يصورت آقا از

 ادامه داد : هلمز

 ...  یمو به مو انجام ده میگو یرا که م ییکارها دیبا یبه ما کمک کن یخواه یم اگر

به  يو به زود می، من و هلمز به لندن رفته ا دیاستاپلتون ها برود و به آنها بگو يبه خانه  ییقبول کرد که به تنها يهنر يآقا

 . میگرد یبر م ریدوان شا

 گفت : هلمز

و از راه دشت به  ادهیو لطفا پ ياستاپلتون ها برو يبه خانه  یبا تاکس خواهمی... از شما م يهنر يآقا گریسفارش د کی

 عمارت بازگرد .

 : دیسبا تعجب پر يهنر يآقا

 که به آنجا نروم . يراه دشت ؟ اما تو بارها و بارها از من خواسته بود از

 گفت : هلمز



  

 

یاکتابخانه نودهشت لیسر آرتور کانن دو  – لیخاندان باسکرو يسگ شکار  

wWw.98iA.Com ٤١ 

 کنم . ی، خواهش م یکار را انجام ده نیا دیبود . با یکامل خواه تیکند ، تو در امن یبار فرق م نیا

 جواب داد : او

 از راه دشت خواهم رفت .   لیبا کمال م پس

 گفت : هلمز

 برو و در راه برگشت هرگز دشت را ترك نکن !! مپنیاز راه گر حتما

گردد و نگفت که  یسفارشات هلمز شگفت زده شدم ، هلمز به استاپلتون گفته بود که فقط خودش  به لندن بر م نیاز  ا من

از ما در  کی چیهو بدون  ییبودم چون قرار شد که او به تنها يهنر ينگران آقا یلیمن خ نی، همچن رومیمن هم با او م

 . میکرد یم يرویاز دستورات هلمز پ دیما با ماشب از آن دشت خطرناك عبور کند ... ا یکیتار

 یصندل يرو ی... در آنجا پسرک میرفت وتَونین ستگاهیو به ا میرا ترك کرد لیو هلمز پس از صبحانه فورا عمارت باسکرو من

 به سمت هلمز آمد و به او گفت : عیسر دیانتظار نشسته بود و تا ما را د

 آقا ؟ ستین يگرید شیفرما

 گفت : یبا مهربان هلمز

بفرست و در آن تلگراف از او بخواه  يهنر يآقا يتلگراف با نام من برا کی يرسد یقطار به لندن برو ، پسرم ... .قت نیبا ا تو

 ستد .بفر کریب ابانیرا که در عمارت جا گذاشته ام به خ میکه بسته کتابها

کند ما به لندن  یبرسد ، او فکر م يهنر يتلگراف پسر هلمز به آقا ینقشه را بفهمم ، خب وقت نیکردم قصد هلمز از ا یسع

از  یلیکند که ما خ یشود و گمان م یاز بابت ما راحت م الشیو استاپلتون خ دیگو یرا به استاپلتون م هیقض نیبعد ا میا دهیرس

پرونده  نیما در ا جهیکند در نت یاجرا م يگریپس از د یکیرا  شیآسوده نقشه ها یالیپس با خ میدور هست لیعمارت باسکرو

 . میکن ریو او را دستگ ریاستاپلتون را غافلگ انهیکاملا مخف میتوانیبود و م میاست در امان خواه ازیخطرناك همان قدر که ن

آنها با هم دست  نکهیکردم و پس از ا یمن ، هلمز را به او معرف.  میرفت ونزیو به ملاقات خانم ل میرا ترك کرد ستگاهیا ما

 دادند هلمز گفت :

 ینبوده و قتل یعیمرگ طب کیچارلز  ياست که مرگ آقا نیمن ا ي دهی... عق ونزیرا به من گفته خانم ل زیواتسون همه چ دکتر

 استاپلتون و همسرش هم مظنون هستند . يدر کار بوده ، آقا

 زد : ادیو با تعجب فر دیاش پر یاز صندل ونزیخانم ل ناگهان

 ؟ همسرش

 گفت :  هلمز

کند خواهرش است در  یکه وانمود م یاستاپلتون ازدواج کرده و زن يآمدم تا به شما ثابت کنم آقا نجایمن به ا قتی، در حق بله

 اصل همسر اوست .
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 یان داد ، او به عکسها نگاه کرد و برگه ها را خواند و وقتنش ونزیدر آورد و به خانم ل بشیرا از ج ییعکسها و برگه ها هلمز

 را قبول کرده است . تیگذاشت ، معلوم بود که واقع زیم يآنها را رو

 با تاسف گفت : او

را  اتیهلمز ، من تمام واقع يآقا دیاز من بپرس دیخواه یکردم آن مرد مرا دوست دارد ، اما به من کلک زد ، هر چه م یم فکر

 . میگو یمو به شما ممو به 

 ادامه داد : سپس

هم با من مهربان  یلیبود ، تازه خ تیو باشخص ریپ يکند ، او مرد دیچارلز را تهد يآقا يخطر چیکردم ه یهرگز فکر نم من

 برسانم . بیوقت دوست نداشتم به او آس چیبود ، ه

 گفت : هلمز

 ایو هر کجا را درست  میچارلز را به شما بگو يراجع به مرگ آقا اتمیفرض دی. حال بگذار ونزی، من شما را قبول دارم خانم ل بله

 . دییاشتباه گفتم به من بگو

،  دیو از او درخواست کمک کن دیسیچارلز بنو يکنم استاپلتون به شما گفته بود که آن نامه را به آقا یاز همه من گمان م اول

 چی، شما را وادار کرد به ه دینامه را فرستاد نکهیو پس از ا دیه دشت بگذاراو از شما خواست قرار ملاقات را در درواز نیهمچن

 . دینرو لزچار يعنوان به ملاقات آقا

 گفت : نزیلا خانم

تلاق گرفتن از  يمن برا دیدانی، همانطور که م ردیمن پول بگ يبرا يگریکس د چیتواند از ه یبه من گفت که نم استاپلتون

 میدار و ندارش را به پا میبه هم برس نکهیا ياست ، اما برا ریاو به من گفته که فق نیداشتم ، همچن اجیهمسر ظالمم به پول اح

 . زدیر یم

 ادامه داد : او

چون مظنون  میآن نامه و قرار ملاقات به نگو يدرباره  زیچ چیچارلز با خبر شدم استاپلتون گفت ه ياز مرگ آقا نکهیاز ا پس

 نگفتم . يزیکس چ چیمرا ترساند و من هم ساکت ماندم و به ه یلیشوم ، او خ یبه قتل م

 گفت : هلمز

 درست است ؟ دی، اما شما او را دوست داشت بله

 انداخت و گفت : نیینزد سپس سرش را پا یحرف چیچند لحظه ه يبرا نزیلا خانم

 را فاش کردم و به شما گفتم . شی، اما به من دروغ گفته و حالا هم من تمام رازها بله

 گفت : هلمز
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 دوارمیبه من کمک کرد ، ام یلیشما خ ي، گفته ها دیکن ياز او دور دیاست و شما با ی، او مرد خطرناک دیانجام داد یدرست کار

م که با ما و متشکر ونزیخانم ل ریبخ حی، ص دیکامل باش تیبه بعد هم در امن نیاز ا دیبود تیطور که تا الان در امن نیهم

 . دیشن دیخواه يخوشحال کننده ا يخبرها ي... بزود دیکرد يهمکار

 هلمز گفت به من گفت : میکرد یرا ترك م وتَونین کهیحال در

 یلیخ ياز پرونده ها یکیپرونده تمام شود در واقع  نیا ی، وقت میکرد دایرا پ مانیجواب سوال ها يگریپس از د یکی حالا

 نیکه ا میباش دواریام دیپرونده هم رو به اتمام است ، با نی، خدا را شکر ا میکه تا به حال داشت شودیم يبزرگ و زمان بر

 نرسد . یبیکس هم آس چیه هتمام شود و ب یو خوش ریپرونده به خ

 --------------------------------------------------------------------------     

... از  میدیمان د ياستاپلتون ها را در رو به رو ينور چراغ خانه  نکهیتا ا میکرد یشت رانندگشب من و هلمز به سمت د آن

 .  میسرو صدا به سمت خانه حرکت کرد یو ب  یخارج شده و به آرام نیماش

آورد ، همان همان کار  رونیخود ب بی. او اسلحه اش را از ج ستمی، هلمز با اشاره به من گفت که با میشد کینزد یلیخ یوقت

 را انجام دادم ، او آرام گفت :

و از پنجره داخل  يخواهم جلو تر برو یاز تو م یشناس یخانه را خوب م نی، واتسون تو ا میصخره ها پنهان شو نیپشت ا دیبا

کملا مراقب باش چون اگر کنند .  یکجا نشسته اند و چه کار م قایدق يهنر يبدانم استاپلتون ها و آقا خواهمی، م یرا نگاه کن

 شود . ینقش بر آب م مانیمتوجهت بشوند تمام نقشه ها

و استاپلتون  يهنر يداخل خانه را نگاه کردم ، آقا منیصدا به سمت خانه رفتم ... ابتدا از پنجره اتاق نش یآرام و ب یلیخ

رفتم اما نتوانستم او  گرید يسمت پنجره اتاقها از خانم استاپلتون نبود ... به يخبر چیاما ه دندیکش یم گارینشسته بودن و س

کردم استاپلتون اتاق را ترك  یداخل را نگاه م کهیبرگشتم ، در حال منیاتاق نش ي، به پنجره  مکن دایخانه پ يکجا چیرا در ه

شد  میقا عی، او هم سر دیآ یم یخودم را پنهان کردم و به هلمز هم با اشاره گفتم که کس عیخانه آمد ... سر رونیکرده و به ب

آمد اما متاسفانه  یاز داخل آن م یبیعج يرا باز کرد ، صدا هکنار خانه اش رفت ، در کلب ي... استاپلتون به سمت کلبه 

 منی، سپس استاپلتون در کلبه را قفل کرد و به اتاق نش دهدیم ییصدا نیدر کلبه است که چن يزینتوانستم بفهمم چه چ

بداند خانم  خواستیبودم به او گفتم ، او م دهیهلمز رفتم و هر چه را که د شی. پ دیه من و هلمز را ندبرگشت ... خوشبختان

 . ستیاز او ن ياثر چیخانه را گشتم اما ه يگفتم همه جا يدیاستاپلتون کجاست ؟ با ناام

آمد هلمز به مه  یاستاپلتون ها م يمه از سمت دشت به سمت خانه  کیاما  دیدرخشیپن م میگر يبایباتلاق ز يبه رو ماه

 نگاه کرد و آرام گفت :

 خراب شود ...     مانیاست که تمام نقشه ها الان

 دشت بود . کینزد یلیاستاپلتون ها هم خ يما خانه  یشد ، از بد شانس یتر م کیهر لحظه به ما نزد مه

 گفت : هلمز
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هوشمندانه مرا خراب  يتواند نقشه  یاست که م يزیتنها چ نیاست ، ا يجد یلیخ هیواتسون ، قض دیآ یبه سمت ما م مه

 کند .

کند به  دایپ یتا راه حل زدیقدم م تیبا عصبان کهیشد و در حال یعصبان یلیکه مه خانه را محاصره کرد و هلمز خ دینکش یطول

از  يجد یلی... اما هلمز خ رمیکردم تا جلو خنده ام را بگ یسع یلیافتاد ... خ نیاثابت کرد و با صورت به زم شیسنگ رو به رو

 بلند شد و گفت : شیجا

ساعت  میرود در ن یم شیطور که پ نیپوشاند ... ا یتمام جاده را مه م دیاین رونیاز خانه ب يهنر يآقا گرید قهیدق 15تا  اگر

، خانه را ترك  میبالاتر از مه برو ییبه جا دی... با مینیخود را در جلو صورتمان بب يبود دستها میقادر نخواه گریما د ندهیآ

 . میو از مه خارج شد میکرد

 همه جا مه آلود شده بود . بایخانه و جاده را پوشاند و تقر یبه آرام مه

 گفت : هلمز

 یاستاپلتون عمل يو نقشه  دیایب رونیاز خانه ب يهنر يآقا میبرس نکهیچون ممکن است قبل از ا میاز خانه دور شو یلیخ دینبا

 شود .

 چسباند : نیرو زانو اش نشست و گوشش را به زم هلمز

 استاپلتون ... خداحافظ . يمتشکرم ، آقا یلیخ

 . دیآ یم رونیالان از خانه ب يهنر ي، آقا دمیشن

نور  ریدن زظاهر شد و شروع کرد به قدم ز يهنر ياز مه آقا رونیاز سمت خانه آمد بعد از چند لحظه ب ییپاها يصدا سپس

شد و از تپه پشت سر ما بالا رفت ... او مدام پشت  کینزد یلیخ میپنهان شده بود يهنر يکه من و آقا ییماه ، او به جا

 کند . بشیتعق ینگران بود که کس ییگو کردیسرش را نگاه م

 رو به من کرد و گفت : هلمز

صدا  نیکرد ، من هم کار او را تکرار کردم ، ا کیرا گفت و تفنگش را آماده شل نی... ا دیآ یدارد م نیکن ! آنجا را بب گوش

 یما را پوشانده بود ، سع يمتر 50 يمه تا فاصله  نیآمد ، ا یم ظیو چابک بود که از داخل آن مه غل عیسر يموجود يصدا

 ییبه جا شیهلمز نگاه کردم چشم هادر حال رخ دادن است . به  یاتفاق وحشتناک هچ ظیکه داخل آن مه غل میبفهم میکرد

کند  یبود که سعس م یهمانند کس زدندیبود اما چشمانش برق م دهیشده بود ، رنگش پر رهیکه جاده در مه فرو رفته خ

 عمرش را ببرد . يباز نیمهمتر

 و دهانش بازماند . رونیاز تعجب چشمانش از حدقه ب ییگو ناگهان

 او را شگفت زده کرده . نقدریا يزیدوخته نگاه کنم تا بفهمم چه چ که هلمز به آن چشم يکردم به جا یسع

اسلحه  نکهیشد ، با ا لیتبد خیآمد ... از ترس خونم به  یبه سمت ما م بیعج يکه موجود دمیبه آن سمت نگاه کردم د یوقت

 زده بود . خیکل بدنم  ییکردم گو یام در دستم بود اما احساسش نم
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بودم ، اما  دهیبود که تا آن موقع د یآن بزرگتر از هر سگ یبزرگ و مشک یلیخ يسگ شکار کی،  دمید يسگ شکار کی من

باشد ُ انگار از  دهیند ییغول آسا يسگ شکار نیچن يزاد یآدم چیترساند ... گمان کنم تا کنون ه شتریما را ب يگرید زیچ

 يزیترسناك تر از چ یلیتمام بدنش را پوشانده و خشعله ور بود .... آتش  وآمد ، چشمانش قرمز رنگ  یم رونیدهانش آتش ب

 یفرستاده شده ول لیکشتن خاندان باسکرو يبرا طانیبود که از طرف ش ییا یجهنم يسگ شکار ییگو دیبود که تصور کن

 نبود . یعیاصلا موجود طب میاگر از حق نگذر

 . دیدو یم يهنر يپشت سر آقا صدایو ب عیسر یلیخ یبزرگ جهنم يسگ شکار آن

نه ... چشمش به  ای کندیم بشیتعق یکس ندیبرگشت تا بب يهنر ي، آقا میکردینگاه م يهنر يبه آقا میداشت یبعد ... وقت یکم

لرزند ، او با ترس اطرافش را  ینور ماه مشخص بود که دستانش از ترس م ریشد و ز دیافتاد ، صورتش سف يآن سگ شکار

 شد .  یتر م کینزد يهنر يلحظه به آقا هرکرد اما آن سگ  یدرخواست کمک نگاه م يبرا

تکان  ییو توانا میزده بود خی مانیاز کنارمان رد شده بود از ترس سرجا یعیطب ریآن موجود شبح مانند و غ یکه از وقت ما

 بود ... انهیوحش یمرگ کینزد زمانیدوست عز کهی. در حال میخوردن نداشت

. آن موجود  میکرد کیغلبه کرد . من و هلمز به سمت سگ شل يبر ترس از سگ شکار ينره يترسمان از مردن آقا سپس

 حمله ور شد . يهنر يبه هدف خورده اما آن متوقف نشد و دو مرتبه به سمت آقا ریکه ت میدیاز درد سر داد و ما فهم يادیفر

ما به  ينبود ... فشنگ ها یعیطب ریغ يسگ شکار کیشد ... آن  دیترسمان ناپد میدیناله آن سگ از درد را شن يصدا یوقت

تا  میدیپشت سر آن سگ دو میتوانست یاز هر آن چه م عتری... سر میرا بکش يسگ شکار میتوانست یبه او صدمه زد و م یراحت

ال که در همان ح دمیرس یکه من به او نم يطور دیدویم عیسرعت بدود واقعا در آن شب سر نیبودم هلمز با ا دهیآن شب ند

 . يترسناك سگ شکار يصدا نیآمد و همچن یم يگریپس از د یکی يهنر يآقا يها ادیفر يصدا میدیدویم

 يگردن آقا دنیبر يرا برا شیانداخت ... سپس دندان ها نیزم يو او را رو دیپر يهنر يآقا يکه آن سگ رو دمید من

و دهانش بسته شد  دیرا کش ادشیفر نیکرد و آن سگ آخر کیکه هلمز به سگ شل دینکش هیجلو برد اما ........... به ثان يهنر

 افتاد . نیزم يو رو

 نبود چون او مرده بود . کیبه شل يازین گریسرش گذاشتم اما د يتفنگم را رو من

 . میرا باز کرد راهنشیپ قهی عیافتاده بود ، ما سر نیزم يرو هوشیب يهنر يآقا

 بود . دهیبه گردن دوست مان نرس یآن سگ وحش يکرده بود و دندانها کیبه موقع شل هلمز

 را باز کرد و به ما نگاه کرد سپس زمزمه کنان گفت : شیچشم ها يهنر يلحظه بعد آقا چند

 من ... آن چه بود ؟ .... الان کجاست ؟ ...  يخدا

 جواب داد : هلمز

 ....  ستیزنده ن گریچه که بود الان مرده و د هر
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بزرگ بودند و همانند  شیبود ... دهان و دندان ها ریبچه ش کی یبه بزرگ بایافتاده بود تقر نیزم يوجود که کنار ما روم آن

از آتش دور چشمان ترسناکش شعله ور هستند .... بدن آن سگ را  ییحلقه ها یی.... گو دندیدرخش یرنگ م یآب يشعلا ا

 را در آتش گذاشته بودم ... دستمدستم را برداشتم انگار  عیلمس کردم و سر

کنار خانه اش به  ي... استاپلتون در کلبه  زدهیدر شب برق م يسگ شکار نیفهمم که چرا ا یگفتم : فسفر ! حالا م ناگهان

 بود تا هوش و زکاوت استاپلتون . يهنر يبه فکر آقا شتریزده ... اما هلمز ب یسگ فسفر م نیا

 گفت : هلمز

بزرگ  يسگ شکار کیتان را به خطر انداختم ... آخر انتظار داشتم  یکنم که زندگ یاز شما عذر خواه دیمن با يهنر يآقا

تکان  ییتوانا یلحظات يبرا یکنترل ترس به ما نداد و حت يبرا يادی. به علاوه مه زمان ز نیمانند ا ياما نه موجود نمیبب

 . میخوردن نداشت

 گفت : يهنر يآقا

 تا بلند شوم  دیاز شما متشکرم ... حال لطفا کمکم کن مانهیو من صم دیمرا نجات داد ی... شما زندگ ستین مهم

ما او را به کنار  نی... بنابرا ستدیتوانست با یو نم دیلرز یکه پشت سر گذاشته بود هنوز م یاز تجربه ترسناک يهنر يآقا يپاها

 دستانش گرفت . گفت : نیصخره نشست و سرش را ب ي.... او رو ندیتا همانجا بنش میبرد يصخره ا

 ؟ ... میچکار کن دی؟ ... با ستیبرنامه تان چ دیاکنون با ی... راست

 گفت : هلمز

و شما را  میگرد یبر م میاز آنچه بتوان عتریسر دی.... مطمئن باش میکن ریو استاپلتون را دستگ میتنها بگذار نجایشما را ا دیبا ما

 شود . ریاستاپلتون دستگ دی.... پرونده کامل است فقط با میبر یبه عمارت م

 .. هلمز گفت : میاستاپلتون ها برگشت يو هلمز به خانه  من

 یطانیش يو متوجه شده که باز دهیرا شن مانیها کیشل ي... گمان کنم صدا ستین نجایا نایقی... اما  میکل خانه را بگرد دیبا

 فرار کرده . نجایاز ا عیتمام شده و سر گریاش د

به طبقه  نیبودند بنابرا یخال نییپا يطبقه  ياما کل اتاق ها میو تمام اتاق ها را گشت میخانه باز بود ... داخل رفت یاصل درب

 که قفل بود ...  یکیبودند به جز  یهمه خال می.. و اتاق به اتاق را گشت میبالا رفت

 : گفتم

 اتاق است ...  نیدر ا ینظرم کس به

 از اتاق آمد : یین لحظه صداهما در

 ... کمک ...  کمک

 کیاسلحه ها را آماده شل عی... و هر دو سر میداخل شد میقفل در را شکست نکهیو پس از ا میبه سمت در حمله ور شد ما

مرد ... چون تمام بدنش طناب  ایشد زن است  ینفر قرار داشت ... که بسته شده بود و مشخص نم کی، در وسط اتاق  میکرد
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..... خانم استاپلتون بود  میو او را از شر طنابها خلاص کرد می... جلو تر رفت ودشده بود و فقط چشم ها و دماغش معلوم ب یچیپ

 دور گردنش بود .... هلمز گفت : يادیز يها یخون مردگ میکرد یطنابها را باز م کهی.... در حال

 صفت او را کتک زده است . طانیشکنم همان مردك  یم گمان

 . میگذاشت یصندل يآهسته خانم استاپلتون را رو یلیرا گفت و با هم خ نیا

را باز کرد و  شیچشم ها میگذاشت یم یصندل ياو را رو کهیشده بود ، وقت هوشیب ادیو درد ز یاستاپلتون از شدت خستگ خانم

 : دیپرس

 است ؟ ...... فرار کرد ؟ ... سالم

 جواب داد : يبا خونسرد هلمز

 تواند از دست ما فرار کند خانم استاپلتون . ینم او

 او سالم است ؟  ای... آ میگویرا م يهنر ي.... آقا ستی.... نه .... منظورم همسرم ن نه

 گفتم : عیسر من

 هم مرده است . يهستند و سگ شکار تیدر امن شانی... ا بله

 را شکر ....  خدا

 ادامه داد : سپس

 با من چه کرده ... دینیدست استاپلتون ظالم بب از

 و کبود است . دهید بیکه بازوها و پوستش به شدت آس میدیرا نشان داد و ما با وحشت د شیبازوها او

 استاپلتون گفت : خانم

را قبول کردم تا با هم  زهایم چعاشق من است ... تما کردمیرسانده ... چون فکر م بیهم به من آس يگرید ياو از راه ها تازه

 است . کردهیاما او مرا دوست ندشته و فقط از من سوء استفاده م میازدواج کن

 گفت : هلمز

 که کجا رفته است ؟ دیی.... و بگو دیلطفا حالا به ما کمک کن پس

فرار از  يکرد ... در واقع آن خانه را برا یم يباتلاق وجود دارد که او سگش را  در آنجا نگهدار انیدر م یمیقد يخانه  کی

 ها فراهم کرده ... مطمئنم که همانجاست . سیپل

 گفت : کردینگاه م رونیاز پنجره به ب کهیدر حال هلمز

 پن برود . میمه آلود امشب به باتلاق گر يتواند در هوا یکس نم چیه 

بروند و هوا صاف شود ....  نیمه ها از ب نکهیمگر ا میال او بروبدنب میتوانست یعنوان نم چیهمه جا پخش شده بود و ما به ه مه

استاپلتون ها به او  يرا درباره  زیهمه چ دی... تازه ما با میبرگردان لیرا به عمارت باسکرو يهنر يآقا میگرفت میتصم تیدر نها
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که عاشقش شده قبلا ازدواج کرده  یزن دیفهم یم نکهیپس از ا يهنر يبود و قطعا آقا يواقعا کار دشوار نیو ا میگفت یم

 خورد . یم يبد یضربه روح

خانم  شیشب را پ یستیاو بماند . آخر ما با شیرا به عمارت بازگرداند و شب را پ يهنر يرا فرستاد تا آقا مریدکتر مورت هلمز

 . میپن حرکت کن میتا صبح روز بعد به سمت باتلاق گر میماند یاستاپلتون م

به باتلاق  یاز مه نبود .... وقت ياثر چیپن برد ... هوا صاف شده بود و ه میاستاپلتون ما را به باتلاق گرروز بعد خانم  صبح

 نیباتلاق قرار داده بودند را به ما نشان داد ... آنها ا يرا که به همراه همسرش رو یکوچک يخانم استاپلتون سنگ ها میدیرس

در باتلاق فرو نروند ... ما سنگ  نیوسط باتلاق را گم نکنند همچن یمیقد يخانه بودند تا راه  شتهباتلاق گذا يسنگ ها را رو

از  میدیپر یآن سنگ م يسنگ به رو نیاز ا کهیشد و  در حال یباتلاق استشمام م يگل ها يو  در راه بو میها را دنبال کرد

اما با کمک کمربند  میافتاد یهلمز به درون باتلاق م ای من یو هر از گاه میبودن راه واقعا خسته شده بود یشدت طولان

 يگریمه آلود و بدون کمک کس د ییاست که بتواند در هوا دیبع یینفر به تنها کی.  میدیکش یم رونیخود را ب عیسر يگرید

 . تیاما بدون موفق میگشت و میاز استاپلتون نبود ... همه جا را گشت ياثر چیراه جان سالم به در ببرد ... به هر حال ه نیاز ا

در  ییجانش جا یگم کرده و در باتلاق فرو رفته است و الان جسم ب ظیکه استاپلتون راهش را در آن مه غل ستین یشک چیه

و درون خانه را هم  میرفت یمیقد يبه داخل خانه  نی.. بنابرا میشد یمطمئن م دیباتلاق افتاده است . در هر صورت با نیکف ا

 . میگشت

 گفت :  هلمز

 نجایدهند که سگ را در ا یاستخانها نشان م نیمثلا ا دینی... بب دیگو یبه ما نم میدانستیکه م ییزهایجز چ زیچ چیمکان ه نیا

 يهم بطر نجای... ا دندیشن یرا م شیها ادیفر يتوانسته آن سگ را ساکت کند پس مردم صدا یکرده اما نم یم ينگهدار

 کرده است . یاز آن در سگ استفاده م نهماهرا یلیفسفر است .. که استاپلتون خ

 لحظه من شب قبل را دوباره در ذهنم تصور کردم و رو به هلمزگفتم : کی

 ....  یستیغول آسا متعجب ن يچارلز به خاطر ترس از سگ شکار يکنم تو هم الان از مرگ آقا گمان

 گفت : هلمز

اوست .... فسفر..... احتمالا افسانه  بیدر تعق يکه سگ شکار دیمزودتر فه کیفهمم سلدن چگونه در آن شب تار یم حالا

عمل کرده ... در لندن گفته  رکانهیز یلیاستفاده از فسفر را به استاپلتون داده است خ ي دهیا یعیماورا طب يسگ شکار یمیقد

 واتسون . کنمیبودم و حالا هم تکرا م

 دامه داد :کرد ا یپن اشاره م میبه سمت باتلاق گر کهیحال در

جانش در  یکه الان در آنجا آرام گرفته و جسم ب یخطرناك تر و باهوش تر از آن کس یدشمن يپرونده ا چیبه حال در ه تا

 !   میاعماق باتلاق افتاده نداشت

 .  میبرگشته بود لیماه که از عمارت باسکرو کیاز  شیروز نوامبر بود ب نیآخر
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سخت کار  گرید يدو پرونده  يهلمز رو میبرگشته بود کهی، از وقت میخانه نشسته بود ییرایاتاق پذ نهیو هلمز کنار شوم من

 بحث و گفت و گو کند . لیپرونده باسکرو يبود که درباره  نیکرد و مشغول تر از ا یم

 يون و سگ شکاراستاپلت يدرباره  یگرفتم که سوالات میبود . تصم دهیبه اتمام رس تیآن پرونده ها با موفق يحالا هر دو اما

 هلمز شروع کرد : دمیسوال را از او پرس نیا یاز او بپرسم . وقت

 کیچارلز ، بود . راگر  يبرادر کوچکتر آقا لیاست ، او پسر راگر باسکرو لیباسکرو کیبه ما نشان داد که استاپلتون  عکس

 نیازدواج کند مرده اما ا نکهیکردند او قبل از ا یفرار کرد . همه فکر م یجنوب يکایو به آمر ختیبود که از زندان گر تکاریجنا

... استاپلتون با  میشناس یکه پسرش هم راگر نام داشت البته ما او را با نام استاپلتون م ،پسر داشت  کی. او  ستیدرست ن

 يکرد . و سیدر شمال انگل يآمد سپس شروع به ساختن مدرسه ا سیازدواج کرد و به انگل یجنوب يکایاز آمر بایز يدختر

آمدن او به دوان  لیدل نی... و ا دیبه او خواهد رس لیها و ثروت باسکرو نیتمام زم رندیبم يچارلز و هنر يکه اگر آقا دیفهم

 دیفهم نیهمچن دیرا شن یجهنم يچارلز را ملاقات کرد افسانه سگ شکار ياو آقا یپس از اتمام کار مدرسه است . وقت ریشا

بزرگ  يسگ شکار کیدارد . استاپلتون در نظر داشت تا  یفیرا باور کرده و قلب ضع یعیافسانه ماورا طب نیچارلز ا يکه آقا

 دهیرا که او سگ را خر یدرون داستان شود . من مکان يسگ افسانه ا هیبخرد و به کمک فسفر آن را درخشان کند که شب

آن را  یآمده تا ، کس ادهیرا با آن در دشت پ يادیو مسافت زآورده  ریکردم ... او آن سگ را با قطار به دوان شا دایاست پ

کار آسان بود اگر او  نی... ا دیکش یم رونیچارلز را از عمارت ب يآقا دیکردن نقشه اش با یعمل يبرا. او  ندیعمارت نب کینزد

 نیتاپلتون کمک کند بنابرابه اس یطانیش يکرد که در نقشه ها یکرد ... اما خانم استاپلتون قبول نم یرا عاشق همسرش م

 استاپلتون به زور واصل شد و او را به شدت کتک زد .

و  سدیچارلز بنو يبه آقا يرا مجبور کرد تا نامه ا ونزیکه او خانم ل میدانیرا ملاقات کرد و ما م ونزیاستاپلتون خانم ل سپس

 یم بیچارلز را تعق يکه با فسفر درخشان شده بود ... آقا يسگ شکار زیرا به دروازه دشت بکشاند . در آن شب غم انگ شانیا

 بود که قلبش همان جا از کار افتاد و مرد . دهیترس يچارلز به قدر يکرد و آقا

از خود به جا نگذاشته بود به  ياثر چیبود ه دهیچمن ها دو يچارلز را لمس نکرده و چون رو يبدن مرده آقا یحت وانیح آن

 کرد .  دایپ مریر مورتکه آن را دکت یکیجز 

 بیچارلز را لمس نکند و فقط او را تعق يکرده است ... حتما او به سگ آموخته بود که آقا یکه چقدر استاپلتون زرنگ ینیب یم

ماجرا را به طور  نیکه آنها ا ونزی... همسرش و خانم ل دانستندیماجرا را م نیاز قتل نبود و فقط دو نفر ا ياثر چیکند .. پس ه

 را قانع کردند . سیو پل ندداد حیتوض سیپل يمل براکا

بود که در همانجا  دواریرفت و ام سیبه انگل نیاست ... بنابرا دهیرس سیبه انگل يهنر ياستاپلتون مطلع شد که آقا نیاز ا بعد

را به او  قتیحق نینگهدارد بنابرا یاو را بکشد . او همسرش را با خودش برد اما مطمئن نبود که خانم استاپلتون رازش را مخف

استاپلتون با خبر شده  یطانیش يزود از نقشه ها یلیکرد اما همسرش خ یدر طبقه بالا هتل زندان رانگفت . او خانم استاپلتون 
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دست خطش در نامه  قیکه از طر دیترس یاخطار از طرف خودش بدهد و هم م کی يهنر يکه به آقا دیترس یهم م یبود ول

 فرستاد . يهنر يآقا يبود برا دهکه از روزنامه کنده ش ییبا حرف ها ينامه ا نیبشناسند بنابرا او را

باشد تا به  يهنر يآقا يبو يلازم داشت که دارا يزیکرد ... او چ بیرا تعق يهنر يآقا یتقلب شیاستاپلتون با ر تینها در

بود  دهیدزد یرا به دزدد ، اما آن کفش يهنر يآقا ينفر را در هتل استخدام کرد تا کفش ها کیاش بدهد پس  يسگ شکار

 نیسگ نداشت بنابرا يبرا يا دهیاز او در آن نبود پس فا ییبو چیبود و ه دهیپوشان را ن يهنر يبود و تا آن موقع آقا دیجد

سگ  کیکه آن سگ  دمیشدند من فهم دهیفش ها دزدک ی، وقت دیرا دزد يهنر يآقا یمیقد يکفش را برگرداند و کفش ها

 . یعیماورا طب ياست نه موجود یعیطب يشکار

کردم بعد  کیبه نامه نگاه کردم ... آن را به صورتم نزد یکه از کلمات روزنامه کنده شده بود ، وقت يآن نامه ا يماجرا حالا

 ریبعد به دوان شا یزن فرستاده شده باشد . مدت کیتوسط  دینامه با نیکه ا دمیزنانه شدم در همان موقع فهم يمتوجه عطر

بگردم  يبه دنبال زن و مرد دیکه با دانستمیم نیدر آنجا وجود دارد و همچن یواقع يرسگ شکا کیکه  دانستمیرفتم ، من م

م همانطور که قبلا کرد یم یخودم را مخف دیاما با دمیدیاستاپلتون ها را م دیکه آنها زن و شوهر باشند . با زدمیو حدس م

 هیدر دشت ته يماندم و کلبه ا وتَونیپس در ن ،هستم  يگفتم که در حال انجام چه کار یبه تو م دیدادم نبا حیتوض تیبرا

بود  دیمف یلیشد و خ یمن فرستاده م يبلافاصله برا کریب ابانیتو از خ يآنجا پنهان شوم . نامه ها يکردم تا در مواقع اضطرار

کجاست .  اهلکردم که او  قیدارد من فورا تحق سیدر شمال انگل يکه استاپلتون مدرسه ا یدر آن نامه به من گفت ی، وقت

، در آن  يکرد دایبعد تو مرا در دشت پ ي. چند دمیرا فهم زیاست و بعد همه چ یجنوب يکایسپس کشف کردم که او اهل آمر

 یم ریداد دستگ یانجام م یطانیش يکه کارها يمرد یستیابت کنم . ما باتوانستم ث یدانستم اما نم یرا م زیموقع من همه چ

 کیبعد از  يهنر يبه من گفت که آقا مریدادم . دکتر مورت یرا در خطر قرار م يهنر ياآق دیمن با نیو همچن میکرد

بلند مدت  لاتیتعط کیبه  يشدند و به زود یدو نفر ازآنها دوستان خوب یدانیکه م یی، از آنجا ابدی یاستراحت ، کاملا بهبود م

از ته فلب او را دوست داشت و بعد  يهنر يکند ... آقا راموشدارد تا خانم استاپلتون را ف اجیبه زمان احت يهنر ي. آقا روندیم

ل گفت که حا نیاما با ا دیترس یاز همسر ظالمش م یلیشکست . خانم استاپلتون خ يقلبش بد جور دیرا فهم قتیحق نکهیاز ا

فکر کرد  ستاپلتونسلدن مرد خانم ا نکهیو بعد از ا دانستیم يچارلز است . او در مورد سگ شکار يهمسرش مسئول مرگ آقا

در خانه  یکه استاپلتون سگ دانستیبه خانه شان آمده بود او م يهنر يکه آقا یرا کشته و در شب يهنر يآقا يکه سگ شکار

 چیکردند استاپلتون به اوگفت که ه یبحث و گفت و گو م کهیسگ بحث وکردند و در حال يدارد ، آنها در آن شب درباره 

کمک کند  يهنر يخواهد به آقا یکه همسرش م دانستیاست ... استاپلتون م ونزیعاشق خانم ل قطبه او ندارد و ف يعلاقه ا

را تصاحب کند  لیباسکرو يها نیزم یکرد وقت یکرد ، استاپلتون گمان م یزندان یاو را به شدت کتک زده و در اتاق نیبنابرا

ماند ...  یشده ساکت م لیبداند که خانم باسکرو رشهمس یشود و مطمئن بود که وقت یدو مرتبه خانم استاپلتون عاشقش م

وانست ت یتوانست او را فراموش کند و نه م یکرد و خانم استاپلتون نه م یبه او ظلم م یلیکرد . استاپلتون خ یاما اشتباه م

لذت ببرد ... قطعا او به  شیها تیگرفتم تا در آن موقع به او اجازه دهم تا از جنا میکدام . من تصم چیدوباره عاشقش شود ، ه
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گرفت سگ را  میجوان و سالم بود پس استاپلتون تصم يمرد يهنر يچون آقا دیترس یچارلز نم ياز آقا يهنر يآقا ياندازه 

 نیکرد ، ا یبه او خواهد رساند و تصور م يجد بیآس ایکشد و  یرا م يهنر يآقا ای وانیگرسنه نگهدارد و مطمئن بود که ح

 است . يهنر يآقا شتنک يبرا ینقشه کامل

 : گفتم

 یاستفاده م یجعل یمو از اس کردیم یزندگ لیبه عمارت باسکرو کینزد یلیاستاپلتون خماند هلمز ، یم گریسوال د کی فقط

 شیدهد که نام واقع حیتوض سیبه پل يهنر يخواست بعد از مرگ آقا ی. او چگونه م دیرسیبه نظر م بیعج یلیخ نیکرد و ا

 را تصاحب کند ؟ لیباسکرو يها نیتا بتواند زم کردهیاستفاده م ینام جعل کیمدت از  نیاست و در تمام ا لیباسکرو

 گفت : هلمز

من فقط  کردهیم یعمارت زندگ کیبودنش داشته و چرا در پنت هوس نزد لیثابت کردن باسکرو يبرا يدانم چه نقشه ا ینم

است که او الان  نیدر دست داشته است . مهم ا یمشکل راه حل نیا يفوق العاده باهوش بود و قطعا برا يکه او مرد دانمیم

 یم میتئاتر دارم و اگر الان آماده شو طیاست واتسون من دو بل یامروز کاف يابر گریرسد . د یکس نم چیمرده و آزارش به ه

 ؟ ی. موافق میبخور یشام حساب کیمن  يقبل از رفتن به تئاتر در رستوران مورد علاقه  میتوان

 در جوابش گفتم : یهم با خوشحال من

 . لیکمال م با

 انیپا

13/7/1392 

 صبح 10 ساعت

 

 

  92 مهر : یینها انیپا

  93 تیرانتشار در سایت نودهشتیا : 

 

  

  لیآرتور کانن دو : نویسنده

  http://www.forum.98ia.com/member245013.html : مترجم

  http://www.forum.98ia.com/member107173.html : طراح جلد
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